

ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa ust. § 536 a násl. Obchodného zákonníka

(ďalej len „Zmluva“)

Číslo zmluvy objednávateľa: Z 120/10676/2020

Čl. I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Mesto Svätý Jur

Sídlo: Prostredná 29, 900 21 Svätý Jur
Zastúpený: Ing. Šimon Gabura - primátor
IČO: 00 304 832
Bankové spojenie: VUB a.s.
Číslo účtu: SK34 0200 0000 0000 0062 4112
Osoba oprávnená rokovať
vo veciach zmluvných: Ing. Mário Schwab,
mail: mario.schwab@svatyjur.sk
telefón: +421 905 917 014
(ďalej len „Objednávateľ“)

Zhotoviteľ:

CONCO Services, s.r.o.

Sídlo: Mokrán Záhoň 2, 821 04 Bratislava
Zástupca vo veciach zmluvných: Bc. Miroslav Ostatník
IČO: 45 424 527
IČ DPH: SK2022993863
OR: Okresného súdu Bratislava I, vložka č.63753/B
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
IBAN: SK12 1111 0000 0012 5048 8007
SWIFT: UNCRSKBX
Kontaktný email: miroslav.ostatnik@conco.sk
(ďalej len „Zhotoviteľ“)
(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spolu ako „zmluvné strany“)

Čl. II. PREAMBULA

Zmluvné strany sa zaväzujú zaistiť všetkými právne možnými prostriedkami, aby nedochádzalo ku korupčným konaniam v rámci obchodných vzťahov. Zmluvné strany prehlasujú, že zastávajú prístup nulovej tolerancie ku korupcii na všetkých úrovniach a vyžadujú od svojich vlastných zamestnancov a zmluvných partnerov konanie v súlade s protikorupčnými zákonmi.

Čl. III. PREDMET ZMLUVY

1. Predmetom tejto Zmluvy je záväzok Zhotoviteľa vykonať pre Objednávateľa Dielo - „*Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice Svätý Jur*“, ktorého špecifikácia je uvedená v Článku III. a v prílohe č. 1 Zmluvy, v termíne a cene podľa Zmluvy a záväzok Objednávateľa vykonané dielo prevziať a zaplatiť cenu diela, a to za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve.
2. Rozsah diela, jeho kvalita a konštrukčné riešenie je určené:
 - a) popisom stavebných prác a činností pri realizácii diela predložených Objednávateľom v súťažných podkladoch ako podklad pre spracovanie cenovej ponuky do súťaže o uzavretie tejto Zmluvy o dielo, pričom Zhotoviteľ zodpovedá za súlad svojej ponuky so štandardnými podmienkami vyžadovanými v Zmluve,
 - b) projektovou dokumentáciou, ktorú vypracoval: Ing. ach. Štefan Rafanides
 - c) špecifikáciami a množstvami stavebných prác uvedenými v rozpočte, ktorý je prílohou tejto Zmluvy a
 - d) platnými technickými normami STN a EN a
 - e) popisom tých stavebných prác a činností vyjadrených súborom položiek stavebných prác, montážnych prác a dodávok (špecifikácií) stavebných materiálov, strojov a zariadení s uvedením ich merných jednotiek a množstva merných jednotiek (výkaz výmer), ktoré neboli súčasťou podkladov v zmysle písm. a), alebo b), alebo c) tohto bodu tak, aby:
 - dielo bolo vyhotovené spôsobom, ktorý je pre vyhotovenie diela obvyklý nielen v zmysle všeobecne záväzných predpisov a technický noriem, ale aj oprávnených očakávaní Objednávateľa na vyhotovenie diela a
 - Zhotoviteľ vyhlasuje, že mu je známy rozsah prác a výkonov vyžadovaných touto Zmluvou o dielo a že sú mu známe všetky podstatné okolnosti na riadne a včasné vykonanie diela tak, ako bolo možné pri vynaložení primeranej odbornej starostlivosti zistiť a predpokladať z obsahu uvedených podkladov v čase predloženia súťažnej ponuky Zhotoviteľa a podmienok štandardne obsiahnutých v Zmluve.
3. Súčasťou záväzku Zhotoviteľa je aj vykonanie predpísaných skúšok kvality a funkčnosti diela a odovzdanie dokladov o zhotovení diela (atesty, doklady o vhodnosti stavebných výrobkov – certifikáty a potvrdenia o zhode, vytýčenie priestorovej polohy stavby oprávnenou osobou – geodetom, projekt skutočného vyhotovenia, porealizačné geodetické zameranie stavby, geometrický plán overený na katastrálnom úrade, hygienické rozborý vody, tlakové a tesnostné skúšky rozvodov vody, kanalizácie a ÚK, revízne správy elektroinštalácie a bleskozvodov, revízie plynoinštalácie, skúšky dymovodov atď.) potrebných ku kolaudačnému konaniu diela.
4. Zhotoviteľ zhotoví dielo na vlastné náklady, vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť a na vlastné nebezpečenstvo, s odbornou starostlivosťou, v súlade s podmienkami právoplatného stavebného povolenia (alebo iného povolenia na základe, ktorého sa dielo vykonáva), vyjadreniami dotknutých organizácií a subjektov, v súlade s platnými právnymi predpismi a záväznými technickými normami (STN a EN) a podmienkami v súlade s bodom 3 tohto článku.

5. Veci pre zhotovenie diela, vrátane subdodávok zabezpečuje Zhotoviteľ, ak sa zmluvné strany osobitne nedohodnú inak. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v zmluvách uzatvorených so svojimi jednotlivými subdodávateľmi nebude dohodnutá tzv. výhrada vlastníctva, teda také ustanovenie, ktoré by stanovovalo, že zhotovované dielo alebo akákoľvek jeho časť, je až do úplného zaplatenia ceny za dielo, vo vlastníctve subdodávateľa. Dielo musí vždy priamo prechádzať do vlastníctva Objednávateľa podľa tejto Zmluvy o dielo.
6. Zhotoviteľ je oprávnený uzatvoriť zmluvu o subdodávkach **len s takými dodávateľmi prác pre dielo (subdodávateľmi)**, ktorí sú zapísaní v registri partnerov verejného sektora, ak im táto povinnosť v zmysle všeobecne záväzných predpisov vznikla. Povinnosť podľa tohto bodu je Zhotoviteľ povinný inkorporovať do všetkých zmlúv. Náklady, pokuty, poplatky a iné povinnosti vyplývajúce z nedodržania povinnosti podľa tohto bodu znáša Zhotoviteľ.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať dielo, t. j. hasičskú zbrojnicu a technickú vybavenosť, naraz po jeho dokončení, alebo po častiach ak sa tak zmluvné strany dohodnú v tejto Zmluve.
8. Objednávateľ sa zaväzuje riadne dokončené dielo, t. j. hasičskú zbrojnicu a technickú vybavenosť, prevziať, zaplatiť Zhotoviteľovi zmluvnú cenu diela spôsobom dohodnutým v tejto Zmluve a poskytnúť Zhotoviteľovi spolupôsobenie potrebné pre plnenie záväzkov podľa tejto Zmluvy.
9. Zmeny rozsahu, kvality, technických parametrov diela je možné vykonať len po predchádzajúcej vzájomnej písomnej dohode zmluvných strán. Súčasne s dohodou o zmene diela môže byť dohodnutá zmena ceny diela (opodstatnené naviac práce alebo menej práce), v odôvodnených prípadoch aj úprava termínov plnenia.
10. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať pri realizácii diela všetky podmienky uvedené v stavebnom povolení (alebo v inom povolení na základe, ktorého sa dielo vykonáva), vo vyjadreniach dotknutých orgánov a v podmienkach, ktoré štandardne bývajú súčasťou zmluvy.
11. Zhotoviteľa bude zastupovať a stavebné práce viesť stavbyvedúci Ing. Richard Čižmár číslo oprávnenia 11902.

Čl. IV. ČAS PLNENIA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo, t. j. hasičskú zbrojnicu a technickú vybavenosť, v lehote **100 kalendárnych dní** odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska. Ku dňu odovzdania staveniska Zhotoviteľ spracuje podrobný harmonogram (minimálne na týždňovej báze, ak Objednávateľ nepožaduje inak) a predloží ho Objednávateľovi na schválenie. Objednávateľ si vyhradzuje právo vyznačiť do harmonogramu záväzné zmluvné mílniky (maximálne 5).
2. Objednávateľ odovzdá stavenisko Zhotoviteľovi a Zhotoviteľ stavenisko prevezme v termíne 10 dní od podpísania tejto Zmluvy.
3. Zhotoviteľ zaháji stavebné práce dňom odovzdania a prevzatia staveniska.
4. Zhotoviteľ vyprázdni stavenisko do termínu: do 3 dní od dňa odovzdania hotového diela.

5. Objednávateľ nie je povinný Zhotoviteľa na dodržanie vyššie uvedených termínov upozorňovať (okrem bodu 2). Nedodržaním harmonogramu, zmluvného míľnika prípadne konečného termínu realizácie diela dochádza k omeškaniu Zhotoviteľa so všetkými dôsledkami podľa ustanovení Obchodného zákonníka a tejto Zmluvy.

6. Objednávateľ sa zaväzuje k začatiu realizácie stavby odovzdať Zhotoviteľovi projektovú dokumentáciu dvakrát v tlačenej forme, stavenisko spôsobilé pre bezodkladné začatie a plynulé pokračovanie výstavby, právoplatné stavebné povolenie a kópie vyjadrení správcov sietí a organizácií účastných stavebného konania.

7. Kompletným dokončením celého diela je stav, kedy došlo k odovzdaniu a prevzatiu diela bez závad a nedokončených prác, t. j. až po podpísaní protokolu o odovzdaní a prevzatí diela zmluvnými stranami bez závad a nedokončených prác. Pokiaľ bude zistené, že odovzdávané dielo má vady alebo nedorobky (aj také, ktoré nebránia užívaniu), môže ho Objednávateľ odmietnuť prevziať. V prípade prevzatia diela so závadami a nedokončenými prácami sa za kompletne dokončenie celého diela považuje stav, kedy boli tieto odstránené, čo bolo oboma zmluvnými stranami potvrdené.

Čl. V. CENA

1. Zhotoviteľ vykoná všetky práce a dodávky potrebné pre realizáciu celého Diela, t. j. hasičskej zbrojnice a technickej vybavenosti, v rozsahu určenom pri uzavretí tejto Zmluvy na svoje náklady a nebezpečenstvo, vrátane odstránenia všetkých väd a nedorobkov, za dohodnutú cenu 689 886,27 Eur bez DPH, **827 863,52 Eur s DPH** (slovom: osem sto dvadsať sedem tisíc osem sto šesť desiat tri eur 52 centov). Cena je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení.

2. Cena Diela za jednotlivé položky je určená nasledovne:

2.2.1 Cena za realizáciu hasičskej zbrojnice a technickej vybavenosti predstavuje sumu 689 886,27 Eur bez DPH, **827 863,52 Eur s DPH** (slovom : osem sto dvadsať sedem tisíc osem sto šesť desiat tri eur 52 centov).

3. Akékoľvek zmeny ceny Diela v dôsledku zmeny rozsahu prác a dodávaných materiálov a postupov (naviac práce), prípadne zmeny predmetu zmluvy musia byť písomne odsúhlasené oboma zmluvnými stranami pred vykonaním takto zmeneného rozsahu prác, materiálov alebo postupov. Prípadné dodatočne zistené chyby, prípadné omyly Zhotoviteľa v kalkulácii ceny diela nedávajú Zhotoviteľovi právo na zmenu dohodnutej pevnej ceny.

4. V dohodnutej pevnej cene za Dielo sú obsiahnuté všetky výkony a vedľajšie výkony, ktoré patria k dodávke výkonov týkajúcich sa celého Diela zhotovovaného k úplnému a riadnemu dokončeniu diela. K výkonom Zhotoviteľa hrađených dojednanou celkovou pevnou cenou v čl.V. odst. 1 tejto Zmluvy patria najmä (nie však výlučne):

4.1 Prípravné práce, vytýčenie stavby geodetom pred jej realizáciou, zriadenie zariadenia staveniska, splnenie požiadaviek podľa nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z.z. v platnom znení, oplotenie staveniska, stráženie staveniska, hygienické vybavenie, odborné skúšky, revízie

a prehliadky zariadení, ktoré sú nutné k uskutočneniu vlastného výkonu Zhotoviteľa, dočasné dopravné značenie, zabezpečenie rozkopávkového povolenia, a to všetko na svoje náklady.

4.2 Označenie stavby podľa platných predpisov.

4.3 Udržiavanie prístupových komunikácií, čistenie prilahlých verejných komunikácií a priestorov znečistených výstavbou. Eliminovanie prašnosti vhodnými opatreniami.

4.4 Odstránenie a likvidácia všetkých odpadových materiálov a stavebnej sute na skládkach na tento účel určených, vrátane doloženia dokladov o ich uložení, súhlasné stanovisko okresného úradu odboru starostlivosti o životné prostredie štátna správa odpadového hospodárstva, ako aj náklady na odstránenie zariadenia staveniska, vyčistenie stavebných objektov a staveniska.

4.5 Zhotoviteľ je povinný obstarat' a to i od svojich poddodávateľov všetky dokumenty, projekty skutočného vyhotovenia, certifikáty, atesty, revízie, návody na obsluhu, súhlasy a iné listiny potrebné ku kolaudácii ukončeného diela.

4.6 Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť na svoje náklady všetky skúšky akosti od zhotovovaných konštrukcií a to aj v priebehu realizácie diela.

4.7 Náklady spojené s vypracovaním dokumentácie skutočného vyhotovenia, porealizačného zamerania ukončeného diela, geometrického plánu overeného katastrom, a to v dvoch vyhotoveniach v tlačenej forme a v jednom vyhotovení v digitálnej forme.

4.8 Zhotoviteľ vo svojom mene a na vlastné náklady zabezpečí vytýčenie inžinierskych sietí nachádzajúcich sa na stavenisku v súlade s vyjadreniami správcov sietí (pokiaľ si to charakter prác vyžaduje) a vytýčenie stavby oprávnenou osobou (geodetom) v súlade s projektovou dokumentáciou pred realizáciou stavby.

4.9 Náklady na uvedenie staveniska do pôvodného stavu alebo do stavu podľa pokynu Objednávateľa.

4.10 Súčasťou ceny podľa čl. V., bod. 1. a 2. tejto zmluvy sú všetky práce, materiály a postupy potrebné pre vyhotovenie diela v zmysle čl. III., zmluvné strany osobitne uvádzajú, že súčasťou ceny diela podľa čl. V., bod. 1. a 2. tejto Zmluvy sú aj práce, materiály a postupy uvedené v čl. III., bod 2, písm. e) tejto Zmluvy.

5. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pre Objednávateľa v prípade potreby na základe jeho žiadosti vykoná naviac práce v rozsahu do 10,00% z ceny diela bez DPH, a to aj práce, ktoré nie sú predmetom Zmluvy, ale sú nevyhnutné pre riadne dokončenie diela. Zhotoviteľ naviac práce vykoná bez zbytočného odkladu (po žiadosti Objednávateľa). Naviac práce, ktoré prekračujú rozsah stanovený v tomto bode musia byť samostatne obstarané. Ustanovenie tohto bodu sa netýka ustanovenia čl. III., bod 2, písm. e) a čl. V., bod 3 a čl. V., bod 4.10. tejto Zmluvy.

6. Termín vykonania diela podľa čl. IV bod 1 tejto Zmluvy sa predĺži o dobu potrebnú na vykonanie naviac prác len vtedy, ak o to Zhotoviteľ Objednávateľa písomne požiada do 3 dní od zápisu žiadosti Objednávateľa o vykonanie naviac prác v stavebnom denníku, najneskôr do 5 dní od dňa, kedy mohla byť potreba naviac prác zistená. Žiadosť o naviac práce Objednávateľ vykoná zápisom do stavebného denníka a zároveň odoslaním emailu na emailovú adresu Zhotoviteľa uvedenú v tejto Zmluve. Lehota, o ktorú sa predĺži termín zhotovenia diela, bude určená rovnakým pomerom k základnému termínu vykonania diela (uvedenému v čl. IV bod 1), ako pomer ceny naviac práce k zmluvnej cene o dielo (čl. V, bod 1). V prípade, že vykonanie naviac prác si z hľadiska technologických postupov vyžaduje dlhšiu lehotu vykonania, a v prípade, že táto priamo ovplyvňuje termín vykonania diela a práce vykonávané naviac sú podstatné a určujúce v harmonograme realizácie prác (čl. IV bod 1), termín vykonania diela v súvislosti s realizáciou naviac prác sa určí na základe dohody Objednávateľa a Zhotoviteľa. Pokiaľ k dohode medzi zmluvnými stranami nedôjde,

termín podľa čl. IV bod 1 bude predĺžený o lehotu primeranú s ohľadom na náročnosť postupov vykonávania prác. Primeraná lehota bude Objednávateľom oznámená Zhotoviteľovi. Predĺžená lehota nesmie odporovať podmienkam uvedeným v zmluvách popísaným v čl. III., bod 2, písm. a), b) tejto Zmluvy, resp. s ňou musia zmluvní partneri Objednávateľa súhlasiť.

7. Cena za naviac práce bude vyčíslená jednotkovou cenou podľa zmluvy o dielo a jej príloh. V prípade, že Zmluva o dielo alebo jej prílohy neobsahujú jednotkovú cenu rovnakej práce, materiálov alebo postupov, jednotková cena naviac práce bude stanovená dohodou, maximálne do výšky vypočítanej ako súčin koeficientu a cien podľa cenníka Cenkos v cenovej úrovni roka 2019. Koeficient sa vypočíta ako pomer medzi cenou diela podľa tejto Zmluvy a cenou diela, ak by sa určovala podľa cenníka Cenkos v cenovej úrovni roka 2019 bez započítania ceny naviac prác. Koeficient môže mať maximálnu hodnotu jedna (1). Zhotoviteľ takto spracovaný návrh cenovej ponuky na vykonanie naviac prác predloží Objednávateľovi na schválenie bez zbytočného odkladu.

8. Na stanovenú cenu naviac práce musí byť medzi oboma zmluvnými stranami vyhotovený dodatok k Zmluve o dielo a cena naviac práce bude potom súčasťou faktúr podľa čl. VI bod 1.

ČL. VI. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Objednávateľ bude uhrádzať cenu za Dielo nasledovne :

- Čiastkovými faktúrami
- Konečnou faktúrou

2. Zhotoviteľ je povinný vypracovať súpis vykonaných prác a dodávok za fakturačné obdobie v rozsahu, ako je špecifikovaná cena za Dielo. Súčasťou súpisu vykonaných prác a dodávok musí byť zisťovací protokol a fotodokumentácia zrealizovaných prác, a to obzvlášť detailne zachytených konštrukcií, ktoré sú ďalšími prácami zakryté, v rozsahu minimálne 30 digitálnych fotografií na CD. Súpis prác bude vyhotovený v súlade s oceneným výkazom výmer, ktorý je prílohou tejto Zmluvy a bude obsahovať názvy položiek , objektov, jednotkové ceny , množstvá, rozmery, sumy zrealizovaných položiek. Stavebný dozor najneskôr do piatich pracovných dní od doručenia súpisu vykonaných prác a zisťovacieho protokolu predmetný súpis vykonaných prác a zisťovací protokol odsúhlasí alebo vráti Zhotoviteľovi na prepracovanie. V prípade vrátenia súpisu vykonaných prác a zisťovacieho protokolu stavebným dozorom Zhotoviteľa na prepracovanie, prepracuje Zhotoviteľ predmetné podklady v zmysle pokynov stavebného dozoru a predloží ich znovu na odsúhlasenie stavebnému dozoru. Vypracovaný súpis vykonaných prác a dodávok je Zhotoviteľ povinný predložiť Objednávateľovi k odsúhlaseniu.

3. Zádržné bude vo výške 5% ceny diela bez DPH.

- zádržné vo výške 5% z ceny diela bez DPH uhradí Objednávateľ do 30 dní od odstránenia všetkých väd a nedorobkov zistených v zápise o odovzdaní a prevzatí diela . V prípade, ak Zhotoviteľ vady neodstráni do mesiaca od dňa, kedy ich existenciu Objednávateľ písomne oznámil Zhotoviteľovi (napríklad aj zápisom v stavebnom denníku), môže zabezpečiť ich odstránenie Objednávateľ na náklady Zhotoviteľa. Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ je oprávnený pohľadávku, ktorá mu vznikla z titulu odstránenia väd na náklady Zhotoviteľa, jednostranne započítať so Zádržným alebo inými záväzkami, ktoré bude mať voči Zhotoviteľovi. V prípade započítania bude Zhotoviteľovi vrátené Zádržné alebo iné platby, znížené o sumu pohľadávky Objednávateľa z titulu odstránenia väd.

4. Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť čiastkovú faktúru po realizácii stavebných prác v hodnote 300 000 € s DPH len na základe schválených súpisov vykonaných prác za obdobie, za ktoré je predmetná faktúra vystavená, ale nie je oprávnený faktúru vystaviť skôr, ako budú odstránené vady a nedorobky prác, ktorých sa faktúra týka.
5. Zhotoviteľ predloží Objednávateľovi príslušnú faktúru vrátane príloh (s výnimkou dokumentácie na CD) v štyroch vyhotoveniach v písomnej forme na adresu Objednávateľa uvedenú v záhlaví Zmluvy a tiež v elektronickej forme na e- mailovú adresu Objednávateľa.
6. Faktúra vystavená Zhotoviteľom musí byť v súlade s príslušnými právnymi predpismi, najmä so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení a zákonom č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v platnom znení. Faktúra musí obsahovať minimálne tieto údaje:
- Označenie faktúra a jej číslo,
 - Označenie banky a čísla účtu,
 - Miesto a názov Diela, evidenčné číslo stavby ,
 - Číslo Zmluvy , dátum jej uzatvorenia
 - Označenie skupiny výdavkov fakturovaných stavebných prác a / alebo vybavenia v zmysle elektronickej klasifikácie Metodického usmernenia Ministerstva financií SR č. MF/ 010175/2004-42,
 - Zdaniteľné obdobie,
 - Deň vystavenia faktúry,
 - Účtovanú čiastku bez Dph, Dph a sumu spolu s Dph a celkovú fakturovanú sumu po objektoch - všetky sumy budú uvedené s presnosťou na dve desatinné miesta,
 - Pečiatku a podpis oprávneného zástupcu Zhotoviteľa,
7. K faktúre je Zhotoviteľ povinný doložiť nasledovné náležitosti:
- Krycí list faktúry
 - Zisťovací protokol
 - Schválený súpis vykonaných prác CD s fotodokumentáciou zachytávajúcou práce , ktoré sú predmetom predkladanej faktúry podľa súpisu prác, v počte minimálne 30 digitálnych fotografií
8. Konečná faktúra bude Zhotoviteľom vystavená do 14 dní odo dňa podpisu protokolu o odovzdaní a prevzatí Diela a okrem náležitostí uvedených v bode 5 musí obsahovať :
- Vyúčtovanie celého rozsahu prác tvoriacich predmet Zmluvy – na základe schválených súpisov prác,
 - Započítanie všetkých čiastkových faktúr a platieb Objednávateľa v priebehu výstavby,
 - Vyúčtovanie všetkých zmluvných pokút a oprávnených nárokov Objednávateľa na náhradu škody, na ktoré mu vznikol nárok do vyhotovenia konečnej faktúry, ako aj vyúčtovanie nárokov na náhradu zvýšených nákladov spôsobených Objednávateľovi činnosťou Zhotoviteľa,
 - Vyúčtovanie prípadných služieb a prác ktoré Objednávateľ Zhotoviteľovi poskytol, resp. pre Zhotoviteľa vykonal počas realizácie Diela.
9. Lehota splatnosti faktúr je **30 dní** odo dňa doručenia faktúry
10. Zmluvné strany sa dohodli, že úspešný uchádzač ku dňu podpisu tejto Zmluvy zabezpečí, a pri podpise Zmluvy a po vyzvaní Objednávateľom odovzdá Objednávateľovi výkonovú bankovú záruku pre prípad, že Zhotoviteľ nebude plniť svoje povinnosti podľa tejto Zmluvy riadne a včas a Objednávateľovi voči nemu vznikne pohľadávka (ďalej len „výkonová banková záruka“) v sume **10%** z celkovej sumy Diela. Výkonová banková záruka bude vystavená bankou podnikajúcou na území SR alebo zahraničnou bankou, bude obsahovať záväzok, že v lehote 7 dní po doručení

písomnej žiadosti Objednávateľa na zaplatenie, zaplatí banka Objednávateľovi akúkoľvek sumu až do výšky **10%** z celkovej sumy Diela s tým, že obsahom žiadosti bude bližšie špecifikované porušenie povinností Zhotoviteľa podľa Zmluvy, ktoré nastalo v období medzi nadobudnutím účinnosti Zmluvy a podpisom protokolu o odovzdaní a prevzatí diela a odstránení všetkých oznámených väd a nedorobkov.

11. Objednávateľ je oprávnený použiť výkonovú bankovú záruku alebo jej časť v prípade, ak Zhotoviteľ poruší niektorú svoju povinnosť uhradiť peňažné záväzky vrátane zmluvných pokút, alebo Objednávateľ bude nútený odstrániť vzniknuté vady a nedorobky na náklady Zhotoviteľa najmä v zmysle bodu 3 tohto článku alebo v prípade náhrad škôd vyplývajúcich z tejto Zmluvy. V prípade využitia výkonnej bankovej záruky alebo jej časti Objednávateľom, bude Zhotoviteľ bez zbytočného odkladu povinný doplniť výkonovú bankovú záruku do plnej výšky, t. j. do 10% z celkovej sumy diela, a to najneskôr do 14 dní od doručenia písomnej výzvy Objednávateľa na jej doplnenie.

12. Zmluvné strany sa dohodli, že po výzve Objednávateľa Zhotoviteľ ku dňu odovzdania a prevzatia Diela zabezpečí, a pri podpise protokolu o odovzdaní a prevzatí diela odovzdá Objednávateľovi záručnú bankovú záruku zabezpečujúcu povinnosti Zhotoviteľa počas záručnej doby pre prípad, že Zhotoviteľ nebude plniť svoje povinnosti podľa tejto Zmluvy a Objednávateľovi voči nemu vznikne pohľadávka (ďalej len „záručná banková záruka“) v sume 5% z celkovej sumy Diela. Záručná banková záruka bude vystavená bankou podnikajúcou na území SR, bude obsahovať záväzok, že v lehote 7 dní po doručení písomnej žiadosti Objednávateľa na zaplatenie, zaplatí banka Objednávateľovi akúkoľvek sumu až do výšky 5% z celkovej sumy Diela s tým, že obsahom žiadosti bude bližšie špecifikované porušenie povinností Zhotoviteľa podľa Zmluvy, v období počas plynutia záručnej doby na Dielo.

13. Objednávateľ je oprávnený použiť záručnú bankovú záruku alebo jej časť v prípade, ak Zhotoviteľ nepristúpi k sanácii väd Diela a vady Diela neodstráni v lehote určenej Objednávateľom. V prípade využitia záručnej bankovej záruky alebo jej časti Objednávateľom, bude Zhotoviteľ bez zbytočného odkladu povinný doplniť záručnú bankovú záruku do plnej výšky, t.j. do 5% z celkovej sumy Diela, a to najneskôr do 14 dní od doručenia písomnej výzvy Objednávateľa na jej doplnenie.

14. V prípade, že zhotoviteľ neuhradí svojím subdodávateľom faktúry za vykonané práce, Objednávateľ si vyhradzuje právo tieto faktúry uhradiť a uhradenú sumu odpočítať z plnenia zhotoviteľa.

15. Objednávateľ je oprávnený započítať si akékoľvek peňažné nároky (vyplývajúce napr. z titulu náhrady škody, zmluvnej pokuty atď.), ktoré mu vzniknú voči Zhotoviteľovi oproti pohľadávke Zhotoviteľa na zaplatenie časti ceny diela.

ČL. VII. ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

1. Zhotoviteľ poskytuje na dielo záručnú dobu 60 mesiacov. Záručná doba začína plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia diela bez väd a nedorobkov. V prípade, že Objednávateľ prevezme dielo s vadami a nedorobkami, záručná doba začína plynúť odo dňa odstránenia takto zistených väd a nedorobkov. Záručná doba na odstránenú vadu alebo nedorobok, ktoré boli zistené po prevzatí diela, začína plynúť odznova dňom odovzdania odstránenia vady alebo nedorobku. Záručná doba na dielo však neplynie v čase, počas ktorého Objednávateľ nemohol dielo užívať pre vady diela, za ktoré zodpovedá Zhotoviteľ. Plynutie záručnej doby sa preruší dňom uplatnenia práva Objednávateľa na odstránenie väd (dňom doručenia reklamácie).

2. Dielo má vady v prípade, ak vykonanie diela nezodpovedá výsledku určenému v tejto zmluve. Vadou sa rozumie najmä odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených v tejto Zmluve

a v projektovej dokumentácii vrátane výkazu výmer a kontrolného rozpočtu. Nedorobkom sa rozumie aj nedokončená práca oproti projektovej dokumentácii .

3. Zhotoviteľ nesie záruky za kvalitu dodávok prác a výrobkov jeho poddodávateľov.

4. Objednávateľ má pri vadnom plnení nároky z väd, vyplývajúce z § 564 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník. Za podstatné porušenie zmluvy sa považuje, ak strana porušujúca Zmluvu vedela v čase uzavretia Zmluvy alebo v tomto čase bolo rozumné predvídať s prihliadnutím na účel Zmluvy, ktorý vyplynul z jej obsahu alebo z okolností, za ktorých bola Zmluva uzavretá, že druhá strana nebude mať záujem na plnení povinností pri takom porušení Zmluvy. Zmluvné strany majú na mysli najmä vyhotovenie diela v rozpore s projektovou dokumentáciou. Za podstatné porušenie Zmluvy podľa predchádzajúcej vety sa tiež považuje vyhotovenie diela v rozpore s projektovou dokumentáciou, touto Zmluvou, právnymi predpismi alebo rozhodnutiami orgánov verejnej správy. Za podstatné porušenie Zmluvy sa považuje aj to, že dodávateľ a alebo jeho subdodávateľia nebudú zapísaní do registra partnerov verejného sektora prípade, že podľa všeobecne záväzných predpisov do registra mali byť zapísaní.

5. Oznámenie väd (reklamácia) musí byť vykonané písomne alebo mailom s dodatočným písomným zaslaním reklamácie poštou, inak je neplatné. Pri zjavných vadách postačí oznámenie väd v protokole o odovzdaní a prevzatí diela. Oznámenie musí obsahovať označenie vady, miesta, kde sa vada nachádza a popis ako sa vada prejavuje:

1* zjavné vady

t. j. vady, ktoré Objednávateľ zistil, resp. mohol zistiť odbornou prehliadkou pri preberaní diela, musia byť reklamované zapísaním v zápise o odovzdaní a prevzatí diela alebo v dodatočnej 30 dňovej lehote po prevzatí diela. V prípade, že Objednávateľ žiada ich odstránenie opravou, uvedú sa v zápise, vrátane dohodnutých termínov ich odstránenia.. Pokiaľ nedôjde medzi zmluvnými stranami k dohode o termíne odstránenia vady, je Zhotoviteľ povinný odstrániť vadu v primeranej lehote, ktorú určí Objednávateľ.

2* skryté vady

t. j. vady, ktoré Objednávateľ nemohol zistiť pri prevzatí diela a vyskytnú sa v záručnej dobe, je Objednávateľ povinný reklamovať u Zhotoviteľa. V prípade, že Objednávateľ žiada odstránenie väd, je Zhotoviteľ povinný tieto vady bezplatne odstrániť. Zhotoviteľ je povinný na reklamáciu reagovať do 3 pracovných dní po jej obdržaní a dohodnúť s Objednávateľom a podľa okolností aj s projektantom spôsob a primeranú lehotu odstránenia vady. Pokiaľ nedôjde medzi zmluvnými stranami k dohode o termíne odstránenia vady, je Zhotoviteľ povinný ich odstrániť bezodkladne po ich nahlásení Objednávateľom.

V prípade, že Zhotoviteľ neodstráni reklamovanú vadu v dohodnutom termíne, Objednávateľ si vyhradzuje právo dať odstrániť reklamovanú vadu tretej osobe na náklady Zhotoviteľa a náklady vynaložené na odstránenie reklamovanej vady refakturovať Zhotoviteľovi.

6. Reklamácia sa považuje za uplatnenú dňom jej doručenia Zhotoviteľovi alebo dňom vyhotovenia zápisu o odovzdaní diela s vadami. O odstránení vady bude spísaný záznam, v ktorom sa uvedie spôsob odstránenia vady a termín jej odstránenia.

ČL. VIII. PODMIENKY ZHOTOVENIA DIELA.

1. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať Zhotoviteľovi stavenisko pre vykonávanie prác zápisnične. V zápise budú zaznamenané konkrétne doklady, rozhodnutia a bude jednoznačne vymedzený rozsah odovzdaného staveniska, prístupy, plochy pre ZS.

2. BOZP, koordinátora BOZP, ochranu a protipožiarne opatrenia na odovzdanom stavenisku zabezpečuje na svoje náklady a vo svojej réžii Zhotoviteľ. Zhotoviteľ na vlastné náklady zabezpečuje aj ďalšie opatrenia a postupy potrebné pre vyhotovenie diela, ktoré výslovne na základe tejto Zmluvy nezabezpečuje Objednávateľ.

3. Stavebný alebo technický dozor Objednávateľa bude vykonávať na stavbe zástupca Objednávateľa, ktorý sleduje, či sa práce vykonávajú podľa projektu, podľa dohodnutých podmienok, technických noriem, právnych predpisov a v súlade s rozhodnutiami verejnoprávnych orgánov. Na nedostatky zistené v priebehu prác bude upozorňovať zápisom do stavebného denníka alebo emailom, a to bez omeškania. Výkonom technického stavebného dozoru Objednávateľ poverí osobu s nasledovným rozsahom oprávnenia:

- a) odovzdať stavenisko
- b) organizovať a viesť realizačné porady (kontrolné dni a operatívne porady)
- c) vykonávať kvalitatívno-technickú kontrolu realizovaných stavebných prác
- d) predkladať stanovisko k doplnkom a zmenám projektu
- e) kontrolovať a potvrdzovať vecnú a cenovú správnosť a úplnosť oceňovacích podkladov
- f) kontrolovať súpisy vykonaných prác a zisťovacie protokoly
- g) kontrolovať práce a dodávky ďalším postupom zakryté
- h) spolupracovať s projektantom pri výkone autorského dozoru
- i) v spolupráci s projektantom a zhotoviteľom navrhovať a robiť opatrenia na odstránenie nedostatkov v projekte
- j) kontrolovať, či Zhotoviteľ vykonáva predpísané skúšky materiálov, konštrukcií a prác, kontrolovať ich výsledky a požadovať doklady, ktoré preukazujú kvalitu zrealizovaných prác a dodávok (atesty, protokoly, merania, skúšky)
- l) kontrolovať postup prác podľa dohodnutých termínov plnenia
- m) kontrolovať a potvrdzovať odstraňovanie väd, dohodnúť termíny ich odstránenia, vyjadrovať sa k zmenám termínov
- n) v prípade nutnosti, napr. hroziaci vznik škôd, nedodržanie bezpečnosti s ohrozením života alebo zdravia pracovníkov alebo nedodržanie projektu samotnej stavby prerušiť alebo zastaviť práce Zhotoviteľa.

4. Objednávateľ je oprávnený kedykoľvek kontrolovať vykonávanie diela. Zhotoviteľ zabezpečí účasť svojich pracovníkov na preverovaní svojich dodávok a prác, ktoré vykonáva Objednávateľ sám alebo prostredníctvom stavebného dozoru. Ak Objednávateľ zistí, že Zhotoviteľ vykonáva dielo v rozpore so svojimi povinnosťami, je Objednávateľ oprávnený dožadovať sa toho, aby Zhotoviteľ odstránil vady vzniknuté vadným vykonávaním a dielo vykonával riadnym spôsobom. Za týmto účelom je Objednávateľ oprávnený nariadiť Zhotoviteľovi prerušenie ďalších prác až do odstránenia vytýkaných väd. Na odstránenie vytýkaných väd určí Objednávateľ Zhotoviteľovi primeranú lehotu,

počas ktorej je Zhotoviteľ oprávnený realizovať len práce, týkajúce sa odstránenia vytýkaných väd. Ak Zhotoviteľ diela neodstráni vytýkané vady v lehote určenej Objednávateľom, je Objednávateľ oprávnený odstúpiť od zmluvy. Pre odstránenie pochybností sa zmluvné strany dohodli, že určenie lehoty na odstránenie vytýkaných väd podľa tohto bodu a prípadné prerušenie ďalších prác nemá vplyv na termín odovzdania diela a ani na termíny stanovené v harmonograme.

5. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník v zmysle platných predpisov a je povinný predložiť ho Objednávateľovi, alebo jeho zástupcovi na požiadanie bez zbytočného odkladu. Stavebný denník bude umiestnený v kancelárii Zhotoviteľa na stavenisku, pokiaľ sa zápisom do stavebného denníka nedohodne inak.

6. Stavebný denník bude viesť Zhotoviteľ odo dňa prevzatia staveniska. Do denníka sa budú zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre plnenie Zmluvy, najmä údaje o časovom postupe prác a ich akosti, počasí a teplôt vzduchu, zdôvodnenie odchýlok vykonávaných prác od projektu. Objednávateľ je povinný sledovať obsah denníka a zápisom pripájať svoje stanovisko (súhlas, námietky, upozornenia a pod.). V priebehu pracovného času musí byť denník na stavbe trvale prístupný. Vedenie denníka sa končí odovzdaním a prevzatím prác a odstránením poslednej vytknutej vady alebo nedorobku uvedeného v protokole o odovzdaní a prevzatí diela. Originál stavebného denníka bude súčasťou dokumentácie pre kolaudáciu diela.

7. Zhotoviteľ je povinný najneskôr 24 hodín vopred záznamom v stavebnom denníku vyzvať Objednávateľa na preverenie prác, ktoré budú v ďalšom pracovnom postupe zakryté, alebo sa stanú neprístupnými. V prípade, že tak neučiní, bude znášať všetky náklady spojené s dodatočným odkrytím. Ak stavebný dozor nie je prítomný na stavbe, musí byť telefonicky/sms správou a mailom oboznámený so skutočnosťou o danej výzve. V prípade, že Zhotoviteľ tak neučiní, bude znášať všetky náklady spojené s dodatočným odkrytím.

8. Ak sa Objednávateľ na preverenie prác v stanovenej lehote nedostaví, je v prípade nároku Zhotoviteľa povinný znášať náklady dodatočného odkrytia, ak také odkrytie požaduje. To neplatí, ak sa dodatočným odkrytím preukáže nesprávne vykonané práce.

9. K odovzdaniu a prevzatiu dokončeného diela pripraví Zhotoviteľ všetky doklady osvedčujúce dodržanie kvality diela, popis a zdôvodnenie odchýlok od overenej dokumentácie v stavebnom konaní, fotodokumentáciu priebehu stavby počas realizácie na CD/USB nosiči, 1 x písomne a 1 x elektronicky projektovú dokumentáciu skutočného vyhotovenia so zakreslením všetkých zmien podľa skutočného stavu vykonaných prác a doklady potrebné pre kolaudačné konanie a užívanie diela podľa ustanovení zákona č. 50/1976 Zb. stavebný zákon a jeho vykonávacej vyhl. č. 453/2000 Z.z., a osobitnými predpismi (vytyčovací protokol stavby, porealizačné geodetické zameranie všetkých inžinierskych sietí, geometrický plán zrealizovanej stavby, skúšky, revízie, atesty, protokoly, vyhlásenia o zhode, certifikáty, záručné listy, doklady o naložení s odpadom, súhlasné stanovisko okresného úradu odboru starostlivosti o životné prostredie štátna správa odpadového hospodárstva, energetický certifikát, stavebný denník, a pod.).

10. Ak sa Objednávateľ a Zhotoviteľ nedohodnú na niečom inom, spisuje sa zápisnica o odovzdaní prevzatí diela, ktorá obsahuje najmä: zhodnotenie akosti vykonaných prác, súpis zistených väd a nedorobkov, dohodu o opatreniach a lehotách na ich odstránenie, prípadne dohodu o zľave z odplaty alebo o iných právach zo zodpovednosti za vady, ako aj vyhlásenie Objednávateľa,

že odovzdanú dodávku preberá. Ak Objednávateľ odmieta dielo prevziať, spíšu obe strany zápisnicu, v ktorej uvedú svoje stanoviská a ich odôvodnenie.

11. Drobné odchýlky od projektu, ktoré nemenia technické riešenie, ani nemenia hodnotu diela, nie sú vadou, za predpokladu, že boli vopred dohodnuté zmluvnými stranami aspoň súhlasným zápisom v stavebnom denníku. Tieto odchýlky je Zhotoviteľ povinný vyznačiť v projekte skutočného vyhotovenia.

12. Zhotoviteľ zabezpečí na stavenisku stálu prítomnosť zodpovedného zástupcu Zhotoviteľa – stavbyvedúceho, ktorý bude mať právomoc riešiť problémy vzniknuté v priebehu výstavby.

13. Zhotoviteľ bude Objednávateľa priebežne informovať o stave rozpracovaného diela na kontrolných poradách stavby.

14. Zhotoviteľ nesie zodpovednosť za škody na zhotovovanej veci, až do okamihu odovzdania a prevzatia diela. Vlastníkom diela je po dobu zhotovovania Objednávateľ. Počas vykonávania diela Zhotoviteľ zodpovedá za ním spôsobené škody vzniknuté jeho činnosťou ako aj činnosťou jeho poddodávateľov na Objednávateľovej nehnuteľnosti, jej vybavení a okolitých priestoroch prípadne nehnuteľnostiach dotknutých výstavbou. Po zistení škody je Zhotoviteľ povinný uviesť vec alebo zariadenie do pôvodného stavu alebo škodu nahradiť.

15. Zhotoviteľ umožní v nevyhnutných prípadoch vstup a prejazd staveniskom vozidlám HaZZ a RZP. Zhotoviteľ musí dbať na to, aby organizáciou a rozložením staveniska bol takýto vstup a prejazd umožnený.

16. Zhotoviteľ je povinný na realizáciu diela zaradiť len pracovníkov odborne spôsobilých a zaškolených podľa platných predpisov bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci. Zhotoviteľ je povinný predložiť Objednávateľovi pred začatím prác platný doklad o vykonanom školení svojich pracovníkov aj pracovníkov tretích osôb, prostredníctvom ktorých zhotovuje dielo.

17. Pracovníci Zhotoviteľa ako aj pracovníci subdodávateľov, prostredníctvom ktorých Zhotoviteľ vykonáva dielo sú povinní najmä:

- dodržiavať právne predpisy a tiež ostatné predpisy a pokyny na zaistenie bezpečnosti práce a ochrany zdravia pri práci
- dodržiavať zásady slušného správania sa na stavenisku
- dodržiavať určené pracovné postupy, s ktorými ich Zhotoviteľ bude pravidelne oboznamovať
- nepoužívať alkoholické nápoje a neužívať iné omamné látky v pracovnom čase a nevstupovať pod ich vplyvom na stavenisko
- dodržiavať zákaz fajčenia na stavbe (fajčiť je povolené len na mieste určenom Objednávateľom)
- oznamovať svojmu nadriadenému nedostatky a závady, ktoré by mohli ohroziť BOZP pri práci a aktívne sa podieľať na ich odstraňovaní
- konať tak, aby svojou činnosťou neohrozovali ostatných účastníkov na stavenisku

18. Zhotoviteľ zabezpečuje na vlastné náklady BOZP na pracovisku po ukončení pracovnej doby, počas sviatkov a dní, kedy na pracovisku nebude vykonávať žiadnu činnosť, a to buď

prostredníctvom strážnej služby, alebo zabezpečí objekt tak, aby nebolo možné vkročiť do objektu bez prekonania pevnej prekážky (oplotenie s uzamknutým vstupom, výstražné tabuľky atď.) Pokiaľ Zhotoviteľ vykonáva práce na verejnom priestranstve, ktoré nie je možné kompletne uzavrieť oplotením, je povinný ho označiť tak, aby bolo zrejmé, že sa jedná o priestor s rizikom úrazu alebo vzniku škody. Zhotoviteľ zabezpečí počas celej výstavby priestorovo regulovaný bezpečný prístup, vstupy a vjazdy ku všetkým objektom, ktoré sú dotknuté predmetnou realizáciou stavby.

19. Zhotoviteľ si zabezpečuje na vlastné náklady zriadenie prípojok médií (elektrická energia, voda, a pod.). V prípade, že médiá budú čerpané zo zdrojov od Objednávateľa, Objednávateľ má nárok na úhradu nákladov za spotrebu médií počas doby realizácie stavebného diela. Z tohto dôvodu každá prípojka IS bude opatrená meracím zariadením, ktorého počiatočný stav pred začatím prác bude zápisnične odovzdaný Objednávateľovi. Minimálne 3 dni pred plánovanou demontážou prípojky Zhotoviteľ vyzve Objednávateľa na kontrolu stavu meracieho zariadenia. Po ukončení diela budú dočasné prípojky odborne zdemontované.

20. V prípade, že Zhotoviteľ nezabezpečí poriadok na stavenisku, najmä čistenie komunikácií, prašnosť, odborné nakladanie s odpadmi a podobne, Objednávateľ má právo tieto povinnosti zabezpečiť namiesto Zhotoviteľa, a to na účet Zhotoviteľa.

21. Akákoľvek reklama alebo reklamné panely môžu byť na stavenisku použité len s predchádzajúcim písomným súhlasom Objednávateľa. Výhradne Objednávateľ má právo rozhodovať o podmienkach použitia reklamy na stavenisku, najmä o jej umiestnení, forme a charaktere. Pokiaľ sa Objednávateľ so Zhotoviteľom nedohodnú inak, je zhotoviteľ povinný reklamu týkajúcu sa jeho osoby po ukončení Diela odstrániť na svoje náklady

22. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pred uzavretím zmluvy sa riadne zoznámil s projektovou dokumentáciou, s miestom realizácie Diela, prílohami tejto zmluvy, spôsobom realizácie Diela vrátane požiadaviek Objednávateľa a so všetkými okolnosťami, ktoré môžu mať vplyv na priebeh a dokončenie Diela. Na základe týchto skutočností Zhotoviteľ vyhlasuje, že k realizácii Diela až po jeho odovzdanie nebude nutné vykonávať žiadne dodatočné práce i v prípade, keby sa podklady Objednávateľa ukázali ako nie celkom úplné či presné, popr. By bol nasledovne zistený komplikovanejší stav staveniska a že si z týchto dôvodov nebude uplatňovať žiadne zvýšenie ceny Diela. Toto sa netýka zmien požadovaných Objednávateľom.

ČL. IX. ZMLUVNÉ POKUTY

1. Za omeškanie s odovzdaním diela má Objednávateľ právo požadovať od Zhotoviteľa zaplatenie zmluvnej pokuty **1.000,- €** za každý deň omeškania.

2. Za nedodržanie záväzného míľnika zmluvného harmonogramu má Objednávateľ právo požadovať od Zhotoviteľa zaplatenie zmluvnej pokuty **500,- €** za každý deň omeškania.

3. Za omeškanie s odstránením väd a nedorobkov vyplývajúcich zo zápisu o odovzdaní a prevzatí diela má Objednávateľ právo požadovať od Zhotoviteľa zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške **500,- €** za každý deň omeškania.

4. Za omeškanie s odstránením väd, ktoré boli reklamované v záručnej dobe má Objednávateľ právo požadovať od Zhotoviteľa zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške **500,- €** za každý deň omeškania.
5. Za omeškanie s úhradou faktúr zaplatí Objednávateľ Zhotoviteľovi úrok z omeškania vo výške 0,015 % z nezaplatennej čiastky za každý deň omeškania.
6. Za nedodržanie BOZP má Objednávateľ právo požadovať od Zhotoviteľa zaplataenie zmluvnej pokuty **500,- €** za každý prípad porušenia BOZP.
7. Za nedodržiavanie poriadku na stavenisku (napr.: čistenie komunikácií, prašnosť, nadmerný hluk, neodborné nakladanie s odpadmi a iné uvedené v Čl. V bod 3.3 a 3.4) má Objednávateľ právo požadovať od Zhotoviteľa zaplataenie zmluvnej pokuty **300,- €** za každý deň, v ktorom bolo porušenie zistené. Právo na náhradu škody a nákladov v zmysle čl. VIII., bod 20 tejto Zmluvy tým nie je dotknuté.
8. Za porušenie čl. VIII. bod 5 a 6 (vedenie a predkladanie stavebného denníka) má Objednávateľ právo požadovať od Zhotoviteľa zaplataenie zmluvnej pokuty **300,- €** za každý deň, v ktorom bolo porušenie zistené.
9. Za nepredloženie harmonogramu prác Zhotoviteľom pri odovzdaní staveniska má Objednávateľ právo požadovať od Zhotoviteľa zaplataenie zmluvnej pokuty **500,- €** za každý deň omeškania.
10. Za omeškanie s uzavretím dodatku, týkajúceho sa navyiac prác podľa čl. V bod 7 tejto Zmluvy má Objednávateľ právo požadovať od Zhotoviteľa zaplataenie zmluvnej pokuty **300,- €** za každý deň omeškania.
11. Zhotoviteľ zaplatí zmluvnú pokutu **1.000,- €** za každý deň, v ktorom budú na stavbe pracovať subdodávateľa, ktorí nebudú zapísaní v registri partnerov verejného sektora, hoci im táto povinnosť vznikla.
12. Súbeh viacerých porušení zabezpečenia povinností Zhotoviteľa vyplývajúci z jediného dôvodu na zaplataenie zmluvnej pokuty sa nevylučuje.
13. Nárok na zaplataenie zmluvných pokút dohodnutých medzi zmluvnými stranami v tejto Zmluve vzniká dotknutej zmluvnej strane dňom porušenia povinnosti vyplývajúcej z čl. IX. body 1 až 11. Zmluvná pokuta je splatná do troch pracovných dní odo dňa doručenia výzvy strane, ktorá porušuje povinnosť. Vo výzve bude uvedená porušená povinnosť, celková výška zmluvnej pokuty ku dňu výzvy a lehota na zaplataenie zmluvnej pokuty. Pre vznik nároku na zaplataenie zmluvnej pokuty pre body č. 6 a č. 7 postačuje zadokumentovanie prípadu do stavebného denníka alebo emailom (na adresu uvedenú v tejto Zmluve).
14. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok Objednávateľa na náhradu škody. Objednávateľ má nárok na náhradu škody presahujúcu výšku zmluvnej pokuty.
15. Zmluvná pokuta sa považuje za zaplatenú jej pripísaním na účet dotknutej zmluvnej strany v peňažnom ústave uvedenom v čl.I. tejto Zmluvy.

16. Zaplatením zmluvnej pokuty sa Zhotoviteľ nezaväzuje svojej povinnosti riadne splniť svoj záväzok zo Zmluvy.

17. Zhotoviteľ súhlasí s výškou zmluvných pokút a vyhlasuje, že si je vedomý, že pre Objednávateľa je podstatné, aby bolo dielo zhotovené riadne a včas.

ČL. X. OKOLNOSTI VYLUČUJÚCE ZODPOVEDNOSŤ

1. Pre účely tejto Zmluvy sa na okolnosti vylučujúce zodpovednosť vzťahuje právna úprava podľa § 374 Obchodného zákonníka.

ČL. XI. OSTATNÉ USTANOVENIA

1. Možnosť a spôsob odstúpenia od tejto Zmluvy, alebo od časti záväzkov tejto Zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka.

Zmluvné strany za podstatné porušenie tejto Zmluvy považujú, ak strana porušujúca Zmluvu vedela v čase uzavretia Zmluvy alebo v tomto čase bolo rozumné predvídať s prihliadnutím na účel Zmluvy, ktorý vyplynul z jej obsahu alebo z okolností, za ktorých bola Zmluva uzavretá, že druhá strana nebude mať záujem na plnení povinností pri takom porušení Zmluvy, a to najmä:

- ak Zhotoviteľ bude preukázateľne vykonávať stavebné práce vadne, t. j. v rozpore s podmienkami dohodnutými v Zmluve alebo technologickými postupmi určenými platnými normami a projektovou dokumentáciou a ak napriek upozorneniu Objednávateľa vadné plnenie v primeranej lehote neodstránil
- ak Zhotoviteľ bude postupovať pri výkone práce tak, že to bude nasvedčovať tomu, že zmluvný termín dokončenia diela nebude dodržaný, najmä ak nedodrží termín realizácie čo i len jedného záväzného míľnika v harmonograme prác v zmysle čl. IV., ods. 1 tejto Zmluvy o viac ako 30 dní,
- ak Zhotoviteľ bude v omeškaní s ukončením a odovzdaním diela o viac ako 30 dní
- ak Objednávateľ bude meškať s úhradou faktúr dlhšie ako 30 dní
- ak Zhotoviteľ bude meškať s úhradou faktúr svojim subdodávateľom dlhšie ako 30 dní,
- ak napriek upozorneniu (postačí mailom) budú na stavbe pracovať subdodávateľa nezapísaní v registri partnerov verejného sektora, hoci im táto povinnosť vznikla,
- ak Zhotoviteľ nebude zapísaný v registri partnerov verejného sektora, alebo tento zápis stratí platnosť.

2. Objednávateľ a Zhotoviteľ sa zaväzujú, že zachovávajú obchodné tajomstvo o obchodných a technických informáciách, ktoré poskytla jedna zmluvná strana druhej a tieto informácie nepoužije pre iné účely než pre plnenie tejto Zmluvy. Toto ustanovenie sa nevzťahuje na obchodné a technické informácie, ktoré sú bežne dostupné tretím osobám, ktoré zmluvný partner nechráni zodpovedajúcim spôsobom.

ČL. XII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Zmluvné strany dohodli, ako podmienku platnosti tejto Zmluvy ako aj jej prípadných dodatkov, písomnú formu a dohodu o celom obsahu.

2. Zmeny alebo doplnky tejto Zmluvy je možné robiť len písomnými dohodami zúčastnených strán vo forme dodatkov k tejto Zmluve.

3. Ak v tejto Zmluve nie je dohodnuté inak, všetky nároky a úkony vyplývajúce z tejto Zmluvy musia byť voči druhej zmluvnej strane uplatnené písomne doporučeným listom alebo odovzdané osobne. Povinnosť zmluvných strán doručiť písomnosti sa splní, len čo druhá zmluvná strana písomnosť prevezme alebo len čo ju poštový prepravca vráti odosielateľovi ako nedoručiteľnú, alebo ak doručenie písomnosti bolo zmarené konaním alebo opomenutím adresáta. Účinky doručenia nastanú aj vtedy, ak adresát prijatie písomnosti odmietne. Doručovanie pre účely tejto Zmluvy sa považuje za platné a účinne vykonané vtedy, ak sa doručuje na adresu sídla /miesta podnikania zmluvnej strany.

4. Vzťahy medzi zmluvnými stranami sa riadia zákonmi Slovenskej republiky. Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť spory vyplývajúce z tejto Zmluvy prednostne formou dohody prostredníctvom zástupcov svojich štatutárnych orgánov. V prípade, že sa spor nevyrieši dohodou, hociktorá zo zmluvných strán je oprávnená predložiť spor na riešenie príslušnému súdu.

5. Táto Zmluva je vyhotovená v 5 exemplároch, 4x pre Objednávateľa a 1x pre Zhotoviteľa.

6. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúcim dňom po dni zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa.

7. Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy sú prílohy:

- Príloha č.1 – Projektová dokumentácia (CD)
- Príloha č.2 – Rozpočet – ocenený Výkaz / Výmer
- Príloha č.3 – Harmonogram prác
- Príloha č. 4 – Zoznam všetkých známych subdodávateľov
- Príloha č. 5 – Poistná zmluva
- Príloha č.6 – Plán BOZP
- Príloha č.7 – Osvedčenie o odbornej spôsobilosti stavbyvedúceho
- Príloha č.8 - Osvedčenie o odbornej spôsobilosti koordinátora BOZP

Na dôkaz čoho bola táto Zmluva podpísaná nasledovne :

Svätý Jur , dňa 26.06.2020

Bratislava , dňa 8.6.2020

.....
Za Objednávateľa:

primátor



Conco Services, s.r.o.

Za zhotoviteľa:

Bc. Miroslav Ostatník
konateľ

Objektové sústavy

Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice Svätý Jur

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Prístavba a rekonštrukcia	496 389,072	0,000	0,000	0,000	0,000	496 389,072
Prípojka dažďovej kanalizácie	19 104,252	0,000	0,000	0,000	0,000	19 104,252
Prípojka splaškovej kanalizácie	6 640,158	0,000	0,000	0,000	0,000	6 640,158
Vodovodná prípojka	3 625,121	0,000	0,000	0,000	0,000	3 625,121
Zdravotechnika	29 069,400	0,000	0,000	0,000	0,000	29 069,400
Ústredné kúrenie	34 395,394	0,000	0,000	0,000	0,000	34 395,394
Odsávanie od miestností hygiény	11 758,430	0,000	0,000	0,000	0,000	11 758,430
Stlačený vzduch	3 838,040	0,000	0,000	0,000	0,000	3 838,040
Návrh sanácie zavlhnutého muriva	37 625,838	0,000	0,000	0,000	0,000	37 625,838
Elektroinštalácia	44 986,343	0,000	0,000	0,000	0,000	44 986,343
Odborné plynové zariadenie	2 454,222	0,000	0,000	0,000	0,000	2 454,222
Celkom bez DPH	689 886,270	0,000	0,000	0,000	0,000	689 886,270
DPH 20% z	689 886,270					137 977,254
DPH 0% z	0,000					0,000
Celkom v EUR						827 863,524

O	ČP	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	J. cena indexovaná	Celková cena
			HSV	Práce a dodávky HSV				
			1	Zemné práce				
	94	HSV	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3 pre zalozenie stavby	sub	1,000	4 500,00	4 500,00
				Odkopavky s nalozenim na dopravný prostriedok tr 3	m3	247,000	3,12	770,64
				Vodorovne premiestnenie vykoppku do 12000m	m3	247,000	8,50	2 099,50
				poplatok za ulozenie na sklادku	m3	247,000	9,00	2 223,00
			2	Zakladanie				0,00
	1	HSV	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm hr 150mm	m3	76,680	38,50	2 952,18
	58	HSV	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	32,000	81,00	2 592,00
	4	HSV	273321511	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	90,490	95,00	8 596,55
	5	HSV	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	10,500	14,32	150,36
	6	HSV	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	10,500	4,58	48,09
	42	HSV	274271301	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 200 mm	m3	0,770	178,80	137,68
	3	HSV	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	88,970	89,00	7 918,33
	7	HSV	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	165,000	10,00	1 650,00
	8	HSV	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	165,000	2,71	447,15
	9	HSV	275321411	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	5,620	92,00	517,04
	10	HSV	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	25,000	12,75	318,75
	11	HSV	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	25,000	2,71	67,75
	2	HSV	279100001	Prestupy v betonovych konstrukciach	sub	1,000	890,00	890,00
			3	Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00
	43	HSV	311234510	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 KOMBI P 12 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (300x250x238)	m3	65,000	123,00	7 995,00
				Murivo Porotherm 20 Kombi	m3	5,250	122,00	640,50
	34	HSV	311321822	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 2	m2	108,200	6,09	658,94
	35	HSV	330321822	Príplatok za pohľadový betón stĺpov a pilierov triedy SB 2	m2	24,640	6,09	150,06
	15	HSV	331321410	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	2,470	95,00	234,65
	16	HSV	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	24,640	17,98	443,03
	17	HSV	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	24,640	3,18	78,36
	18	HSV	331351108	Príplatok za vzopretie dielcového debnenia hranatých stĺpov celej výmery pri výške konštrukcie nad 4 do 6 m	m2	24,640	1,00	24,64
	12	HSV	341321410	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	27,850	95,00	2 645,75
	13	HSV	341351105	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	242,830	13,00	3 156,79
	14	HSV	341351106	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	242,830	4,00	971,32
	44	HSV	342242021	Priečky z tehál pálených POROTHERM 11,5 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (115x500x238)	m2	91,000	24,00	2 184,00
	45	HSV	342242022	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (140x500x238)	m2	110,000	27,00	2 970,00
	46	HSV	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	150,000	1,88	282,00
			4	Vodorovné konštrukcie				0,00
				Thermokos Isopro	m	36,500	101,00	3 686,50
				Vystuz stĺpy, vence, prievlaky zakl pasy, schody, D103 D104	t	11,195	1 050,00	11 754,75
				KARI 150/150/8, ZD01 ZD02 ZD03 ZD04 W101 W102 W103 D105 D106 D103 D104	t	5,996	1 090,00	6 535,64
	25	HSV	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	67,620	95,00	6 423,90
	36	HSV	411323822	Príplatok za pohľadový betón stropov a klenieb triedy SB 2	m2	226,000	4,00	904,00
	26	HSV	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	308,290	12,25	3 776,55
	27	HSV	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	308,290	4,50	1 387,31
	28	HSV	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	499,000	6,50	3 243,50
	29	HSV	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	499,000	2,00	998,00
	32	HSV	411354183	Príplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 12kPa zhotovenie	m2	243,700	1,20	292,44
	33	HSV	411354184	Príplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 12kPa odstránenie	m2	243,700	0,60	146,22

30	HSV	411355321	Montáž debnenia čela dosky svorkou Doka uloženéj na bet. alebo žb. stene vrátane debniacej dosky	m	67,500	5,70	
31	HSV	411355331	Demontáž debnenia čela dosky svorkou Doka uloženéj na bet. alebo žb. stene vrátane debniacej dosky	m	67,500	3,96	267,3
49	HSV	411390061	Dodavka a montaz Prefabrikovany strop Rector vratane nadbetonavy a vystuze Kari	m2	191,000	52,00	9 932,00
37	HSV	413321414	Betón nosníkov, železový tr. C 25/30	m3	6,030	95,00	572,85
38	HSV	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	52,160	16,53	862,20
39	HSV	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	52,160	4,49	234,20
40	HSV	413351213	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - zhotovenie	m2	52,160	18,22	950,36
41	HSV	413351214	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 10 kPa - odstránenie	m2	52,160	4,94	257,67
47	HSV	416258005	Tepelnoizolačný obklad stienhr. 150mm YTONG Multipor 600x500 mm, lepený bez výstužnej vrstvy	m2	125,000	29,00	3 625,00
19	HSV	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	29,500	95,00	2 802,50
20	HSV	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	138,270	9,51	1 314,95
21	HSV	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	138,270	3,37	465,97
22	HSV	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	4,430	131,37	581,97
23	HSV	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	21,680	24,81	537,88
24	HSV	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	21,680	4,84	104,93
		5	Komunikácie				0,00
97	HSV	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	129,000	8,63	1 113,27
95	HSV	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	560,000	5,86	3 281,60
96	HSV	564952114	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	560,000	15,70	8 792,00
98	HSV	581140112	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB I pre TDZ I a II, hr. 220 mm	m2	560,000	23,00	12 880,00
99	HSV	596911162	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	129,000	14,32	1 847,28
100	HSV	592460017900	Dlažba betónová SEMMELROCK CITY STONE Granada 800x800x80	m2	131,580	16,00	2 105,28
		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00
50	HSV	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	m2	850,000	1,02	867,00
51	HSV	612465201	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, Jadrová omietka strojová, hr. 10 mm	m2	850,000	7,56	6 426,00
78	HSV	622422511	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -50% hladkých	m2	227,000	8,23	1 868,21
79	HSV	622425521	Oprava v.omiet.vápenných a vápenocem. stupeň členitosti V, VI,VII - 50 % opravovanej plochy	m2	50,130	35,30	1 769,59
53	HSV	622463117	Vonkajšia omietka stien štuková Weber - Terranova, cementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, štuková stierka, hr. 2 mm	m2	439,000	7,31	3 209,09
			Vonkajšia omietka stien tenkovrstvova Baumit vapenna hr 8mm	m2	41,000	10,45	428,45
54	HSV	622491403	Fasádny náter silikátový BAUMIT SilikatColor, dvojnásobný	m2	439,000	5,47	2 401,33
88	HSV	625251356	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT STAR MINERAL, zatŕkacie kotvy	m2	71,000	41,61	2 954,31
89	HSV	625251359	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm BAUMIT STAR MINERAL, zatŕkacie kotvy	m2	273,000	55,00	15 015,00
			Tepelna izolacia Kingspan Kooltherm	m2	6,000	89,00	534,00
55	HSV	631316061	Mazanina z betónu prostého (m2) s polypropylénovými vláknami, betón tr. C 20/25 hr. 60 mm	m2	490,000	8,65	4 238,50
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00
			Búranie budovy a spev ploch s odvozom sute vrátane poplatku	sub	1,000	30 197,43	30 197,43
			dodavka a montaz poklop liatinovy tazky 600x600 D	ks	5,000	180,00	900,00
101	HSV	916361112	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	69,000	15,71	1 083,99
102	HSV	592170002100	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	69,690	6,75	470,41
103	HSV	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	20,000	12,72	254,40
104	HSV	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	20,200	2,16	43,63

	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	716,000	1,50	1 074,00
82 HSV	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	262,000	2,11	552,82
83 HSV	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	262,000	1,46	382,52
87 HSV	941941195	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	716,000	0,42	300,72
85 HSV	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	716,000	1,50	1 074,00
84 HSV	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	262,000	1,50	393,00
90 HSV	953945309	Hliníkový soklový profil šírky 103 mm	m	13,000	5,40	70,20
91 HSV	953945314	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	63,000	6,09	383,67
48 HSV	959941132	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M16/45/190 mm	ks	30,000	6,66	199,80
114 HSV	973031335	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm, -0,08000t	ks	140,000	8,00	1 120,00
116 HSV	973031813	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 150 mm, -0,01000t	m	107,000	8,45	904,15
115 HSV	973031824	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 300 mm, -0,01100t	m	57,000	11,03	628,71
80 HSV	978015261	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyskriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 50 %, -0,02900t	m2	262,000	1,05	275,10
81 HSV	978015361	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyskriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 50 %, -0,02900t	m2	212,000	1,36	288,32
	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				0,00
65 PSV	711471051	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na vodorovnej ploche so zvarením spoju	m2	446,000	3,69	1 645,74
66 PSV	283220000300	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 803, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia základov proti zemnej vlhkosti, tlakovej vode, radónu, hnedá, FATRA IZOLFA	m2	512,900	6,05	3 103,05
68 PSV	711491171	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	634,000	0,58	367,72
69 PSV	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	729,100	1,15	838,47
	712	Izolácie striech, povlakové krytiny				0,00
		Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých Fatrafol 810	m2	116,000	16,80	1 948,80
		Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	116,000	1,73	200,68
		EPS 200 hrúbky 330-360	m2	24,100	53,50	1 289,35
		plny zaklop z dosak	m2	61,000	8,00	488,00
		EPS 200 hrúbky 60mm	m2	18,000	12,00	216,00
105 PSV	712361701					
	713	Izolácie tepelné				0,00
59 PSV	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	489,000	0,85	415,65
60 PSV	631440021500	Doska NOBASIL PTN 40x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre ťažké plávajúce podlahy, KNAUF	m2	367,200	4,15	1 523,88
61 PSV	631440021500	Doska NOBASIL PTN 40x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre ťažké plávajúce podlahy, KNAUF	m2	498,780	4,15	2 069,94
62 PSV	631440021600	Doska NOBASIL PTN 50x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre ťažké plávajúce podlahy, KNAUF	m2	132,600	5,17	685,54
63 PSV	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	320,000	0,92	294,40
64 PSV	283750002100	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 100 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, ISOVER	m2	326,400	11,45	3 737,28
	763	Konštrukcie - drevostavby				0,00
106 PSV		SDK konštrukcie	sub	1,000	44 500,00	44 500,00
	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				0,00
107 PSV		Keramická krytina TONDACH jednoduchých striech, vrátane krovu, odkvapového systému	sub	1,000	36 343,00	36 343,00
	766	Konštrukcie stolárske				0,00

111	PSV		Dodavka a Montáž okien a dverí drevených exteriérová	sub	1,000	19 335,00	19 335,00
			Dodavka a montaz interierovych dveri a zarubni	sub	1,000	8 100,00	8 100,00
			WC prieky	sub	1,000	4 957,00	4 957,00
110	PSV		okna strešného VELUX,	ks	19,000	339,00	6 441,00
		767	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00
113	PSV		dodavka a montaz posuvnej brany vratane pohonu, Z6, Z7, Z8, Z9	sub	1,000	8 474,00	8 474,00
			Nerezova rura priem150 - sklz	sub	1,000	850,00	850,00
			Dodavka a montaz OK schodiska, pergola, krov	sub	1,000	33 301,00	33 301,00
			Sekcne vrata 3500x4000	ks	5,000	2 890,00	14 450,00
			Dilatacny profil pre vysoku zataz	m	17,500	89,00	1 557,50
109	PSV	767612100	dodavka a Montáž okien a dverí hliníkových	sub	1,000	39 882,00	39 882,00
		771	Podlahy z dlaždíc				0,00
56	PSV	771571112	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	293,000	20,00	5 860,00
57	PSV	597740001910	Dlaždice keramické TAURUS COLOR, lxvxhr 298x298x9 mm, svetlo sivá, RAKO	m2	298,860	15,00	4 482,90
		775	Podlahy vlysové a parketové				0,00
70	PSV	775550080	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m2	189,000	6,00	1 134,00
71	PSV	611980003900	Drevená podlaha Spoltex Jive Dub Rustic, šlxlhr 190x1800x13,5 mm, lak matný	m2	192,780	30,00	5 783,40
			samonivelizacna stierka hr 3mm	m2	189,000	5,00	945,00
72	PSV	775592110	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	189,000	0,65	122,85
73	PSV	283230008500	Podložka Mirelon z PE pod plávajúce podlahy, hr. 2 mm, AZ FLEX	m2	194,670	0,36	70,08
74	PSV	775592111	Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE	m2	189,000	0,65	122,85
75	PSV	283230006600	Parozábrana - fólia z PE hr. 0,2 mm	m2	194,670	1,38	268,64
		781	Obklady				0,00
92	PSV	781441018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x200 mm	m2	163,000	20,00	3 260,00
93	PSV	597640000400	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxv 200x200x9 mm	m2	166,260	10,00	1 662,60
			Natery				
			Nater kovovych a klampiarskych konstr veze	sub	1,000	500,00	500,00
		784	Maľby				0,00
76	PSV	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 797,000	0,50	898,50
77	PSV	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 797,000	1,80	3 234,60
108	PSV	784441010	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	150,000	2,29	343,50

496 389,07

ROZPOČET

Stavba: Hasičská zbrojnica, Svätý jur
Objekt: Vonkajšia kanalizácia dažď

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 29. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	131787741	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	15,000	10,068	151,014
2	131787742	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	15,000	0,800	12,000
3	131787743	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	120,480	13,889	1 673,333
4	131787744	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	120,480	7,856	946,437
5	131787745	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	42,000	6,012	252,506
6	131787746	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	42,000	3,584	150,539
7	131787747	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	45,170	3,797	171,521
8	131787748	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	450,000	0,379	170,417
9	131787749	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	45,170	0,680	30,699
10	131787750	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	72,270	9,259	669,167
11	131787751	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	80,310	3,188	256,025
12	131787752	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	33,880	14,630	495,652
13	131787753	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,150	21,656	111,531
###	131787754	Štrkodrva frakcia 0-22 mm	t	54,200	14,456	783,491

4 Vodorovné konštrukcie 0,000

15	13178775	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	11,290	40,931	462,116
16	13178774	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	1,100	96,119	105,731

5 Komunikácie 0,000

17	13178775	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	1,100	6,000	6,600
----	----------	---	----	-------	-------	-------

8 Rúrové vedenie 0,000

18	871774454	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	120,500	0,747	90,040
###	871774456	KG2000 PP kanál rúra hladká SN10 150x1000	ks	7,000	8,957	62,702
###	871774458	KG2000 PP kanál rúra hladká SN10 150x2000	ks	12,000	16,240	194,878
###	871774460	KG2000 PP kanál rúra hladká SN10 150x500	ks	9,000	5,961	53,650
###	871774462	KG2000 PP kanál rúra hladká SN10 150x5000	ks	17,000	38,280	650,754
23	871774464	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	17,400	2,917	50,750
###	871774466	KG2000 PP kanál rúra hladká SN10 200x500 + izolácia	ks	1,000	16,863	16,863
###	871774468	KG2000 PP kanál rúra hladká SN10 200x1000 + izolácia	ks	2,000	24,919	49,837
###	871774470	KG2000 PP kanál rúra hladká SN10 200x5000 + izolácia	ks	3,000	105,420	316,261
27	871774472	KGEM - Rúra PVC 200x4,9x5000 - chránička	ks	1,000	39,352	39,352
28	871774474	Montáž kanalizačného PP kolena DN 160	ks	10,000	3,740	37,398

###	871774476	KG2000 PP Koleno 160 x 15°	ks	1,000	3,480	3,480
###	871774478	KG2000 PP Koleno 160 x 45°	ks	9,000	3,770	33,933
31	871774480	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 160	ks	3,000	3,740	11,219
###	871774482	KG2000 PP Odbočka 45° 150 / 150	ks	3,000	8,410	25,231
33	871774484	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	137,900	1,346	185,654
34	871774486	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	3,000	46,666	139,997
35	871774488	Montáž plastovej revíznej kanalizačnej šachty 1000 PP, výška šachty 2,5 m, s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,000	75,163	150,326
###	871774490	TEGRA 600 - Šachtové dno 600/160-X	ks	1,000	161,706	161,706
###	871774492	TEGRA 600 - Šachtové dno 600/160-T	ks	2,000	152,818	305,635
###	871774494	TEGRA 600 - Šachtové dno 600/160x30°	ks	2,000	149,049	298,098
###	871774496	TEGRA 600 - Vlnovcová šacht. rúra ID600x6000	m	10,000	61,156	611,556
###	871774498	TEGRA 600 - Tesnenie šacht. rúry 600	ks	5,000	16,854	84,269
###	871774500	TEGRA 600/1000NG- Betónový roznášací prstenec 1100/680/150	ks	5,000	40,320	201,602
###	871774502	Poklop liatinový D600 (D400/600/800)	ks	5,000	112,854	564,269
43	871774504	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	125,500	0,789	99,006
44	871774506	Osadenie žlabu 150	ks	1,000	328,704	328,704
###	871774508	ACO žlab Multiline V150S, typ 0.0, dl. 100cm	ks	16,000	44,000	704,000
###	871774510	ACO vpust Multiline V150S, odtok DN150, dl. 50cm	ks	1,000	116,667	116,667
###	871774512	ACO čelná stena Multiline V150S na zač. a koniec žlabov	ks	2,000	7,333	14,667
###	871774514	ACO rošt Multiline V150, liatina, dvojštrbina, D400/E600	ks	33,000	26,000	858,000
49	871774516	Osadenie žlabu 300	ks	1,000	393,519	393,519
###	871774518	ACO žlab Multiline V300S, typ 0.0, dl. 100cm	ks	18,000	94,000	1 692,000
###	871774520	ACO žlab Multiline V300S, typ 0.1, dl. 50cm	ks	1,000	60,667	60,667
###	871774522	ACO vpust Multiline V300S, odtok DN200, dl. 50cm	ks	1,000	264,670	264,670
###	871774524	ACO čelná stena Multiline V300S na zač. a koniec žlabov	ks	2,000	17,333	34,667
###	871774526	ACO rošt Multiline, liatina, dvojštrbina, D400/E600, dl. 50cm	ks	38,000	70,000	2 660,000

PSV

Práce a dodávky PSV

0,000

0,000

721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

0,000

0,000

55	721774489	Potrubie z HT odpadové ležaté hrdlové D 110x2,2 mm	m	3,500	16,498	57,744
56	721774490	Potrubie z HT odpadové ležaté hrdlové D 125x2,8 mm	m	9,000	23,334	210,008
57	721774491	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 125	ks	1,000	6,881	6,881
###	721774492	Čistiaci kus HT DN 125, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	8,561	8,561
59	721774493	Montáž strešného vtoku pre fóliové izolácie mechanicky kotveného s ohrevom DN 110	ks	2,000	8,493	16,985
###	721774494	TWE 110 BIT S strešný vpust' vyhrievaný	ks	2,000	154,106	308,211
61	721774495	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	6,000	10,123	60,739
###	721774496	HL 600N lapač s košom, DN110/125 odtok s otáčavým kĺbom, protizápach.klapka	ks	6,000	68,190	409,139
63	721774497	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	12,500	0,894	11,181

Celkom

19 104,252

ROZPOČET

Stavba: Hasičská zbrojnica, Svätý jur
Objekt: Vonkajšia kanalizácia spla

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ:
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 29. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	131787741	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	12,550	10,068	126,348
2	131787742	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	12,550	0,800	10,040
3	131787743	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	23,400	13,889	325,000
4	131787744	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	23,400	7,856	183,820
5	131787745	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	27,040	3,797	102,677
6	131787746	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	270,000	0,379	102,250
7	131787747	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	27,040	0,680	18,377
8	131787748	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	43,260	9,259	400,556
9	131787749	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,800	3,188	31,242
10	131787750	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	14,040	14,630	205,400
11	131787751	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,500	21,656	119,111
###	131787752	Štrkodrava frakcia 0-22 mm	t	11,230	14,456	162,336

4 Vodorovné konštrukcie

					0,000	0,000
13	13178775	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,340	40,931	95,780
14	13178774	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,750	96,119	72,090

5 Komunikácie

					0,000	0,000
15	13178775	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	0,750	5,996	4,497

8 Rúrové vedenie

					0,000	0,000
16	871774454	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	26,000	0,747	19,428
###	871774456	KG2000 PP kanál rúra hladká SN10 150x1000	ks	5,000	8,957	44,787
###	871774458	KG2000 PP kanál rúra hladká SN10 150x2000	ks	3,000	16,240	48,719
###	871774460	KG2000 PP kanál rúra hladká SN10 150x5000	ks	3,000	38,280	114,839
20	871774462	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	26,000	1,346	35,004
21	871774464	Montáž plastovej revíznej kanalizačnej šachty do 1000 PP, výška šachty 2 m, s roznášacím prstencom a poklopom	ks	5,000	68,644	343,222
###	871774466	plnostenná kanalizačná rúra AWADUKT PVC EQ SN12 DN/OD 160x5,2 mm - 6000 mm	ks	5,000	41,250	206,250
###	871774468	betónový roznášací prstenec (pre bežné poklopy BEGU DN625)	ks	4,000	96,250	385,000
###	871774470	šachtový kónus PP DN800/630 mm vrátane rebrika, možnosť skrátenia o 250mm	ks	4,000	192,500	770,000
###	871774472	šachtový prstenec PP DN800/125 mm vrátane rebrika	ks	1,000	58,625	58,625
###	871774474	šachtový prstenec PP DN800/250 mm vrátane rebrika	ks	2,000	89,250	178,500
###	871774476	šachtový prstenec PP DN800/375 mm vrátane rebrika	ks	1,000	126,875	126,875

###	871774478	medzisegmentové tesnenie DN625 (kónus-roznášací prstenec-poklop)	ks	4,000	19,250	77,000
###	871774480	medzisegmentové tesnenie DN800 (dno-prstence-kónus)	ks	8,000	26,250	210,000
###	871774482	šachtové dno PP DN800/160 GD, prítok a odtok ako voľný koniec rúry, Hvyuž.=455mm	ks	1,000	170,625	170,625
###	871774484	šachtové dno PP DN800/160 AG 180°/90°, prítok a odtok ako voľný koniec; Hvyuž.=455mm	ks	1,000	385,000	385,000
###	871774486	šachtové dno PP DN800/160 AG 90°/270, prítok a odtok ako voľný koniec; Hvyuž.=455mm	ks	1,000	385,000	385,000
###	871774488	šachtové dno PP DN800/160 AG 135°, odtok ako voľný koniec rúry, Hvyuž.=310mm	ks	1,000	980,000	980,000
###	871774490	guľový klb PP DN160 nastaviteľný o +/- 7,5° hrdlo/hrdlo	ks	5,000	24,250	121,250
35	871774492	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	26,000	0,789	20,511

Celkom

6 640,158

ROZPOČET

Stavba: Hasičská zbrojnica, Svätý jur
Objekt: Vodovodná prípojka

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 29. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	131787741	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	4,000	14,352	57,407
2	131787742	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	4,000	4,841	19,363
3	131787743	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	3,800	10,068	38,257
4	131787744	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	3,800	0,800	3,040
5	131787745	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,440	13,889	186,667
6	131787746	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,440	7,856	105,579
7	131787747	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,120	3,797	27,036
8	131787748	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	71,000	0,379	26,888
9	131787749	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,120	0,680	4,839
10	131787750	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	11,390	9,259	105,463
11	131787751	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,120	3,188	29,074
12	131787752	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,150	21,656	68,218
13	131787753	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,880	14,630	42,133
###	131787754	Štrkodrva frakcia 0-22 mm	t	4,600	14,456	66,496

4 Vodorovné konštrukcie

					0,000	0,000
15	13178775	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,800	40,931	73,677
16	13178774	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,600	96,119	57,672

5 Komunikácie

					0,000	0,000
17	13178775	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	4,000	5,996	23,985
18	13178776	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	4,000	0,262	1,048
19	13178777	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	4,000	7,581	30,326
20	13178778	Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo drveného strednozrný hr. 30 mm	m2	4,000	11,643	46,570
21	13178779	Zdrsňovací posyp liateho asfaltu z kameniva 6 kg/m2	m2	4,000	0,413	1,652

8 Rúrové vedenie

					0,000	0,000
22	871998844	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 50x4,6 mm	m	16,000	0,597	9,556
###	871998845	HDPE100 Potrubie voda d50x4,6 SDR11 PN16 100M (čierna s modrými pruhmi)	m	16,000	1,524	24,385
24	871998846	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 63 mm	ks	3,000	6,256	18,769

###	871998847	HDPE100 Elektrofúzna redukcia d63/50 SDR11	ks	1,000	5,907	5,907
###	871998848	HDPE100 Prechod PE/Mosadz SDR11 vonkajší závit d50-11/2"	ks	2,000	13,657	27,315
27	871998849	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	ks	1,000	6,770	6,770
28	871998850	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 40	ks	1,000	16,452	16,452
###	871998851	Posúvač E2, S 2000 hrdlo/príruba 50/63	ks	1,000	158,867	158,867
###	871998852	Zemná súprava teleskopická 1300-1800mm, DN 50	ks	1,000	25,833	25,833
31	871998853	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 200	ks	1,000	49,044	49,044
###	871998854	Univerzálny navrtávací pás s prírub 200/50	ks	1,000	175,744	175,744
33	871998855	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	16,000	2,994	47,896
34	871998856	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	16,000	0,652	10,430
35	871998857	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 9 do 12 t	ks	1,000	147,444	147,444
###	871998858	Vodomerná šachta 1200x900x1800/100	ks	1,000	633,111	633,111
###	871998859	kominik 600x600x250	ks	1,000	47,483	47,483
###	871998860	Poklop liatinový 600x600, D 400kN	ks	1,000	259,000	259,000
###	871998861	Doprava	ks	1,000	231,481	231,481
40	871998862	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	14,407	14,407
###	871998863	Poklop ventilový VODA, plast., veko liat.	ks	1,000	11,983	11,983
42	871998864	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	16,000	1,317	21,067
43	871998865	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	16,000	0,733	11,733
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 0,000						0,000
44	871998866	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	10,000	3,429	34,287
45	871998867	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	10,000	14,770	147,704
46	871998868	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,724	11,683	31,825
47	871998869	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	136,200	0,374	50,949
48	871998870	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,724	4,107	11,189
49	871998871	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,000	23,148	46,296
50	871998872	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,724	41,667	30,167
51	871998873	Dočasné oplotenie staveniska(prenájom doprava, montáž a demontáž)	bm	10,000	11,574	115,741
PSV Práce a dodávky PSV 0,000						0,000
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 0,000						0,000
52	871998873	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	1,000	16,408	16,408
53	871998874	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	2,000	6,010	12,020
###	871998875	Ventil spätný kontrolovateľný RV 2806/4"	ks	1,000	91,782	91,782
###	871998876	Guľový ventil DN 40	ks	2,000	15,994	31,987
56	871998877	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	2,138	2,138
###	871998878	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	1,000	4,449	4,449
58	871998879	Montáž vodomeru závitového jednontokového suchobežného G 5/4"	ks	1,000	20,833	20,833
###	871998880	Vodomer 5/4", dodávka dodávateľa vody	ks	1,000	0,000	0,000
M Práce a dodávky M 0,000						0,000
23-M Montáže potrubia 0,000						0,000
60	871998881	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	2,000	3,638	7,276

Celkom

3 625,121

ROZPOČET

Stavba: Hasičská zbrojnica, Svätý jur
Objekt: ZTI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 29. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	131787741	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,330	8,000	50,640
2	131787742	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,330	7,856	49,726
3	131787743	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,630	3,797	9,987
4	131787744	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	78,900	0,379	29,880
5	131787745	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,630	0,680	1,787
6	131787746	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4,200	16,667	70,000
7	131787747	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,700	3,188	11,795
8	131787748	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,840	14,630	26,919
9	131787749	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,700	21,656	80,129
###	131787750	Štrkodrva frakcia 0-22 mm	t	2,940	14,456	42,499

4

Vodorovné konštrukcie

					0,000	0,000
11	131787751	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,793	40,931	114,322

8

Rúrové vedenie

					0,000	0,000
12	131787752	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 63x5,8 mm	m	18,000	0,649	11,683
###	131787753	HDPE100 Potrubie voda d63x5,8 SDR11 PN10 100M (čierné s modrými pruhmi)	m	18,000	2,662	47,917
14	131787754	Montáž tvarovky vodovodného potrubia z PE 100 zváranej natupo D 63 mm	ks	7,000	9,694	67,861
###	131787755	HDPE100 Prechod PE/Mosadz SDR11 vonkajší závit d63-2"	ks	4,000	18,952	75,807
###	131787756	HDPE100 Elektrofúzne koleno 90° SDR11 d63	ks	3,000	6,470	19,411
17	131787757	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	18,000	0,652	11,733
18	131787758	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	18,000	0,733	13,200

PSV

Práce a dodávky PSV

					0,000	0,000
--	--	--	--	--	-------	-------

713

Izolácie tepelné

					0,000	0,000
19	713787758	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	109,000	2,510	273,610
###	713787759	Izolačná rúra Sanflex Classic 22-09 PE	m	52,000	0,174	9,052
###	713787760	Izolačná rúra Sanflex Classic 28-09 PE	m	35,000	0,200	7,000
###	713787761	Izolačná rúra Sanflex Classic 35-09 PE	m	22,000	0,244	5,378
23	713787762	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	125,000	2,817	352,083
###	713787763	Izolačná rúra Sanflex Classic 42-09 PE	m	94,000	0,283	26,633
###	713787764	Izolačná rúra Sanflex Classic 48-09 PE	m	31,000	0,329	10,190
26	713787765	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	75,000	2,765	207,361

###	713787766	Izolačná rúra Climaflex Classic 22-20 PE	m	143,000	0,543	77,591
###	713787767	Izolačná rúra Climaflex Classic 28-20 PE	m	35,000	0,624	21,843
###	713787768	Izolačná rúra Climaflex Classic 35-20 PE	m	40,000	0,721	28,852
30	713787769	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	16,000	3,071	49,141
###	713787770	Izolačná rúra Climaflex Classic 42-20 PE	m	3,000	0,836	2,508
###	713787771	Izolačná rúra Climaflex Classic 48-20 PE	m	3,000	0,935	2,806
###	713787772	Izolačná rúra Climaflex Classic 60-13 PE	m	10,000	0,778	7,778
34	713787773	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	11,684	1,204	14,064

721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

0,000

0,000

35	721787773	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2,2 mm	m	21,000	16,498	346,461
36	721787774	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x2,8 mm	m	53,000	23,334	1 236,716
37	721787775	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3,9 mm	m	13,000	25,498	331,476
38	721787776	Potrubie z HT odpadné pripájacie D 50x1,8 mm	m	34,000	8,174	277,919
39	721787777	Potrubie z HT odpadové hrdlové D 75x1,8 mm	m	13,000	14,562	189,306
40	721787778	Potrubie z HT odpadové zvislé hrdlové D 110x2,2 mm	m	80,000	9,991	799,259
41	721787779	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 70	ks	1,000	4,417	4,417
###	721787780	Čistiaci kus HT DN 75, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	1,417	1,417
43	721787781	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	8,000	5,640	45,119
###	721787782	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	8,000	1,328	10,622
45	721787783	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	16,000	2,678	42,844
46	721787784	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	9,000	3,961	35,650
47	721787785	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	4,000	8,770	35,081
###	721787786	Podlahový vpust HL310NG, zvislý odtok DN 50/75/110, plastický nadstavec, rám 150x150 mm, mriežka 137x137 mm, PE/liatina/PP/herez	ks	4,000	48,251	193,004
49	721787787	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 70	ks	1,000	1,986	1,986
###	721787788	Vetracia hlavica HL 807 DN75	ks	1,000	13,356	13,356
51	721787789	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	1,000	1,986	1,986
###	721787790	Vetracia hlavica HL 810 DN100	ks	1,000	14,058	14,058
53	721787791	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 75	ks	1,000	1,360	1,360
###	721787792	HL 905 privzdušňovací ventil DN50/75 podomietkový, biely kryt	ks	1,000	41,327	41,327
55	721787793	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	74,000	0,746	55,226
56	721787794	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	13,000	0,953	12,386
57	721787795	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	127,000	0,894	113,594
58	721787796	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	41,089	0,926	38,045

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

0,000

0,000

59	722787796	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	2,000	11,594	23,189
60	722787797	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	4,000	14,961	59,844
61	722787798	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	68,000	16,408	1 115,767
62	722787799	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	34,000	19,029	646,976
63	722787800	Potrubie z oceleových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	10,000	24,068	240,676
64	722787801	Potrubie plastliníkové D 20 mm	m	195,000	11,978	2 335,667
65	722787802	Potrubie plastliníkové D 26 mm	m	68,000	16,763	1 139,881
66	722787803	Potrubie plastliníkové D 32 mm	m	58,000	22,797	1 322,239
67	722787804	Potrubie plastliníkové D 40 mm	m	29,000	37,516	1 087,956
68	722787805	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	26,000	7,016	182,409
69	722787806	Vyvedenie a upevnenie výpustky do DN 50	ks	3,000	9,265	27,794
70	722787807	Montáž armatúry s dvomi závitmi pre vodu G 1/2	ks	5,000	2,138	10,690

###	722787808	TECHNOLINE Ventil guľ. voda 1/2" FF páka červená PN40	ks	3,000	2,440	7,319
###	722787809	Spätná klapka 1/2" celokovová mosadz	ks	1,000	2,095	2,095
###	722787810	Filter šikmý "Y" 1/2" Ms mosadz	ks	1,000	2,287	2,287
74	722787811	Montáž armatúry s dvomi závitmi pre vodu G 3/4	ks	16,000	3,566	57,052
###	722787812	TECHNOLINE Ventil guľ. voda 3/4" FF páka červená PN40	ks	10,000	3,337	33,370
###	722787813	Spätná klapka 3/4" celokovová mosadz	ks	3,000	3,081	9,244
###	722787814	Filter šikmý "Y" 3/4" Ms mosadz	ks	1,000	2,889	2,889
###	722787815	FLOWJET Rp 3/4"bezpečn.uzatv.armatúra s vypúšť.prípoj.G 3/4" pre Refix DD	ks	1,000	15,648	15,648
###	722787816	Poistný ventil TE-1847 DN20	ks	1,000	19,719	19,719
80	722787817	Montáž armatúry s dvomi závitmi pre vodu G 1	ks	2,000	3,941	7,881
###	722787818	TECHNOLINE Ventil guľ. voda 1" FF páka červená PN40	ks	1,000	5,777	5,777
###	722787819	Ventil poistný SVW 8. 1" 8 bar	ks	1,000	20,119	20,119
83	722787820	Montáž armatúry s dvomi závitmi pre vodu G 5/4	ks	7,000	4,645	32,518
###	722787821	TECHNOLINE Ventil guľ. voda 5/4" FF páka červená PN40	ks	5,000	11,168	55,838
###	722787822	Spätná klapka 5/4" celokovová mosadz	ks	2,000	6,933	13,867
86	722787823	Montáž armatúry s dvomi závitmi pre vodu G 6/4	ks	3,000	6,010	18,031
###	722787824	TECHNOLINE Ventil guľ. voda 6/4" FF páka PN40	ks	2,000	15,994	31,987
###	722787825	Spätná klapka 6/4" celokovová mosadz	ks	1,000	9,341	9,341
89	722787826	Montáž armatúry s dvomi závitmi pre vodu G 2	ks	5,000	7,221	36,106
###	722787827	TECHNOLINE Ventil guľ. voda 2" FF páka červená PN40	ks	2,000	21,069	42,139
###	722787828	Polospojka pevná hliníková G2" vnútorný závit C52	ks	2,000	3,329	6,657
###	722787829	Spätná klapka s nerezovým filtrom 2"	ks	1,000	7,767	7,767
93	722787830	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	3,000	2,138	6,414
###	722787831	HERZ ventil guľ. voda 1/2"vypúšťací a napúšť.s had.pripojkou PN12,5	ks	3,000	3,869	11,608
95	722787832	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	3,000	14,062	42,186
###	722787833	Hydrantový systém A25/30 640x640x265 montáž na stenu, farba červená	ks	3,000	182,156	546,469
97	722787834	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 3/4 (2 m3.h-1)	ks	2,000	11,912	23,824
###	722787835	MTK-HWX, SV, DN 20, Q3 4 m3/hod., 190 mm, G 1B		2,000	86,864	173,728
###	722787836	Šrúbenie DN 20, vŕtané s tesnením l=46 mm/ cena za 1ks		4,000	2,315	9,259
###	722787837	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 5/4	ks	1,000	19,954	19,954
###	722787838	MTK-HWX, SV, DN 32, Q3 10 m3/hod., 260 mm, G 1.1/2B		1,000	126,019	126,019
###	722787839	Šrúbenie DN 32, vŕtané s tesnením l=56 mm / cena za 1ks		2,000	8,426	16,852
###	722787840	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 6/4	ks	1,000	22,361	22,361
###	722787841	MTK-HWX, SV, DN 40, Q3 16 m3/hod., 300 mm, G 2B		1,000	216,528	216,528
###	722787842	Šrúbenie DN 40, vŕtané s tesnením l=66 mm / cena za 1ks		2,000	14,074	28,148
###	722787843	Párovanie vodomeru s modulom		4,000	3,241	12,963
###	722787844	Qundis Qmodule 5.5, rádiový modul pre BV Wehrle (wM-Bus C1)		4,000	27,998	111,993
###	722787845	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	1,000	8,004	8,004
###	722787846	Manometer 312 (MI100S/113) pr.100mm, 0 – 1 MPA M20x1,5; 1,6%	ks	1,000	10,015	10,015
###	722787847	Slučka zahnutá závitová oceľ., A 137530.1 PN250, M20	ks	1,000	10,521	10,521
###	722787848	Kohút 3-cestný pod manometer 16263 M20	ks	1,000	20,123	20,123
###	722787849	Prip. tlak 13752104 E M20-G1/2" (vnút.-vonk.), prechodová oceľ	ks	1,000	3,375	3,375
###	722787850	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	468,000	1,354	633,533
###	722787851	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	468,000	0,985	461,067
###	722787852	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	120,373	0,648	78,020

724

Zdravotechnika - strojné vybavenie

0,000

0,000

###	724787852	Montáž čerpadla vodovodného cirkulačného DN 15	ks	1,000	10,417	10,417
###	724787852	Čerpadlo Grundfos UP 15-14 BA PM 80 230V cirkulačné	ks	1,000	183,333	183,333
###	724787852	Montáž čerpadla vodovodného cirkulačného DN 20	ks	1,000	13,296	13,296
###	724787852	Čerpadlo Grundfos UPS 25-40 N 180 230V cirkulačné	ks	1,000	177,605	177,605

###	724787852	Montáž tlakovej nádoby pre úžitkovú vodu s vakom vertikálnej, objem 25 l	ks	1,000	21,961	21,961
###	724787852	Expanz.tlak.nád. REFIX DD 25 lt./10 bar biela	ks	1,000	67,407	67,407
###	724787852	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	5,119	0,463	2,370
725 Zdravotechnika - zariadenie predmety					0,000	0,000
###	725787852	Montáž pískárny keramikého s automatickým splachovaním	ks	5,000	11,721	58,606
###	725787853	Uri se senzor NEW CAPRINO biela	ks	5,000	510,336	2 551,681
###	725787854	Montáž predstaveného systému záchodov do bytových jadier medzi dve steny	ks	9,000	37,461	337,150
###	725787855	DUOFIX podomietkový modul pre závesné WC 112cm s nádržkou Sigma 12	ks	9,000	164,311	1 478,800
###	725787856	Montáž záchodu do predstaveného systému	ks	9,000	7,018	63,158
###	725787857	LYRA PLUS klozet závesný hlb. splachovanie biele	ks	2,000	56,845	113,691
###	725787858	KOMBIFIX súprava zvukovej izolácie	ks	9,000	5,922	53,300
###	725787859	PRO NEW klozet závesný hlb. splachovaním biely	ks	7,000	145,820	1 020,743
###	725787860	Montáž pískárny keramikého steny keramikkej	ks	3,000	3,919	11,756
###	725787861	SPLIT urinálová deliaca stena s prísľušenstvom 66x41 biela	ks	3,000	45,124	135,372
###	725787862	Montáž umývadla keramikého na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	10,000	26,885	268,852
###	725787863	DEEP umývadlo 60x45 s otvorom biele	ks	5,000	39,467	197,333
###	725787864	CUBITO umývadlo 65x48,5 s otvorom biele	ks	5,000	73,095	365,477
###	725787865	Montáž vane ocelovej smaltovanej klasickej, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	45,823	45,823
###	725787866	PURO vaňa 170x75 odtok z boku 137l bez nôh smalt biela	ks	1,000	503,750	503,750
###	725787867	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvorcovej 900x900 mm	ks	3,000	42,390	127,169
###	725787868	ANGELA LA sprchová vanička 90x90x9 štvorcová odpad D90 bez nožičiek akryl biela	ks	3,000	95,833	287,500
###	725787869	Montáž sprchovej zásteny jednokrídlovej do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	ks	5,000	33,807	169,037
###	725787870	SUPERNOVA SDOP sprchové dvere otváracie 90x185 sklo 3mm číre	ks	3,000	178,472	535,417
###	725787871	SUPERNOVA PSS bočná stena 90x185 sklo 3mm číre	ks	2,000	85,556	171,111
###	725787872	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	9,000	2,178	19,600
###	725787873	SEDÁTKO S POKL.LYRA PLUS	ks	2,000	36,848	73,696
###	725787874	LAUFEN PRO WC sedátko "softclose", kĺby ocel, biele 8.9195.1.300.000.1	ks	7,000	103,445	724,118
###	725787875	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 800x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	3,000	14,557	43,672
###	725787876	Drez nerezový s odkvap. plochou 86x43,5 cm	ks	3,000	31,528	94,583
###	725787877	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	28,000	5,204	145,704
###	725787878	SHELL rohový ventil SANLAND 1/2" bez matky so sitkom chróm	ks	26,000	3,135	81,515
###	725787879	SHELL rohový ventil COMFORT pračkový 1/2x3/4" so spätnou klapkou chróm	ks	2,000	7,677	15,354
###	725787880	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	13,000	9,180	119,335
###	725787881	MIO-N umývadlová batéria s odtok. garnitúrou prietok 5,7l/min chróm	ks	5,000	80,212	401,060
###	725787882	TITANIA Iris drezová batéria stredné ramienko 200 chróm	ks	3,000	18,945	56,836
###	725787883	MIO N umývadlová batéria vysoká bez odtok. garnitúry prietok 5,7 l/min chróm	ks	5,000	122,131	610,653
###	725787884	Montáž batérie vaňovej nástennej	ks	1,000	3,144	3,144
###	725787885	DEEP vaňová batéria termostatická nástenná 150 chróm + prísľušenstvo	ks	1,000	160,657	160,657
###	725787886	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	3,000	2,865	8,594
###	725787887	MIO N sprchová batéria nástenná 150 (ručná sprcha 130 4-polohy, hadica 1700, držiak) chróm	set	3,000	128,481	385,442
###	725787888	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	3,000	2,306	6,919
###	725787889	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	10,000	2,537	25,370

###	725787890	A43 umývadlový polysifón odtok DN40 s prevlečnou maticou 5/4" PP/biely	ks	10,000	1,742	17,417
###	725787891	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	3,000	2,873	8,619
###	725787892	A447 drezový sifón odtok DN50/40 s nerezovou mriežkou DN115, s flexi prepacom PP/biely	ks	3,000	9,365	28,094
###	725787893	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 50 (podomietkovej)	ks	2,000	4,373	8,746
###	725787894	APS4 práčkový sifón podomietkový PP/biely	ks	2,000	1,452	2,904
###	725787895	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50	ks	1,000	3,220	3,220
###	725787896	A501-57 vaňový sifón dl.57cm zátkou s retiazkou PVC/plast chróm	ks	1,000	6,582	6,582
###	725787897	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	3,000	2,537	7,611
###	725787898	BASIC vaničkový sifón D90 plast s nerezovou krytkou	ks	3,000	7,639	22,917
###	725787899	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	125,043	0,278	34,734
767 Konštrukcie doplnkové kovové					0,000	0,000
###	767787899	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	15,000	3,287	49,306
###	767787900	Kovové doplnkové konštrukcie	kg	15,000	2,176	32,639
###	767787901	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,885	0,833	0,738

Celkom

29 069,400

ROZPOČET

Stavba: Hasičská zbrojnica, Svätý jur
Objekt: ÚK

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 29. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

713 Izolácie tepelné						
1	713665541	Montáž trubic z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38 mm	m	345,000	2,510	866,014
2	713665542	Izolačná rúra Sanflex Classic 18-13 PE	m	176,000	0,231	40,578
3	713665543	Izolačná rúra Sanflex Classic 22-13 PE	m	64,000	0,267	17,067
4	713665544	Izolačná rúra Sanflex Classic 28-13 PE	m	61,000	0,299	18,244
5	713665545	Izolačná rúra Sanflex Classic 35-13 PE	m	44,000	0,366	16,093
6	713665546	Montáž trubic z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer 39-70 mm	m	52,000	2,817	146,467
7	713665547	Izolačná rúra Sanflex Classic 42-13 PE	m	52,000	0,481	25,037
8	713665548	Montáž trubic z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer do 38 mm	m	79,000	3,054	241,243
9	713665549	Izolačná rúra Climaflex Classic 28-30 PE	m	55,000	1,940	106,690
###	713665550	Izolačná rúra Climaflex Classic 35-30 PE	m	24,000	1,945	46,689
###	713665551	Montáž trubic z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 39-70 mm	m	36,000	3,356	120,800
###	713665552	Izolačná rúra Climaflex Classic 54-30 PE	m	22,000	2,671	58,769
###	713665553	Izolačná rúra Climaflex Classic 42-30 PE	m	14,000	2,166	30,320
###	713665554	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	18,727	1,204	22,542

731 Ústredné kúrenie - kotolne				0,000		0,000
###	731325686	Montáž kotla s príslušenstvom plynnej palivovej s výkonom nad 35 do 70 kW	súb.	1,000	245,370	245,370
###	731325687	Logamax plus GB192-50iW, biely	ks	1,000	2 536,170	2 536,170
###	731325688	Logefix - Magnetický odkalovač 1	ks	1,000	120,417	120,417
###	731325689	Montážna sada GB192	ks	1,000	171,112	171,112
###	731325690	Logamatic RC310, biely s FA snímačom	ks	1,000	163,956	163,956
###	731325691	LOGAMATIC RC200	ks	1,000	90,779	90,779
###	731325692	SNIMAČ HYDRAULICKEJ VÝHYBKY	ks	1,000	19,644	19,644
###	731325693	Snímač Set, RD 6.0 3000 10K	ks	1,000	43,540	43,540
###	731325694	Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača DN 25	ks	1,000	63,905	63,905
###	731325695	DNA HSM25/6 INSIDE S MM100	ks	1,000	364,952	364,952
###	731325696	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	2,000	84,019	168,039
###	731325697	DNA HSM32/7,5 INSIDE S MM100	ks	1,000	528,907	528,907
###	731325698	DNA HSM25/6 INSIDE S MM 100	ks	1,000	478,819	478,819
###	731325699	WMS 3 držiak rýchlo. Skupin	ks	1,000	47,702	47,702
###	731325700	Montáž spalínovodu	súb.	1,000	245,370	245,370
###	731325701	GAF-K SADA DN 80/125	ks	1,000	242,684	242,684
###	731325702	RÚRA KONC. DN 80/125, 1000MM, PP/NEREZ	ks	1,000	32,144	32,144
###	731325703	RÚRA KONC. DN 80/125, 2000MM, PP/NEREZ	ks	3,000	69,003	207,008
###	731325704	DRŽIAK DN 125 - DO 48MM, NEREZ	ks	3,000	17,975	53,925
###	731325705	Montáž kotla ocelového teplovodného na kvap. a plynnej palivovej s výkonom do 23 kW	súb.	1,000	104,634	104,634
###	731325706	Set GB 192-15i, biely	ks	1,000	1 798,508	1 798,508
###	731325707	Montážna sada GB192	ks	1,000	171,112	171,112
###	731325708	Logamatic RC310, biely s FA snímačom	ks	1,000	163,956	163,956
###	731325709	Montáž spalínovodu	súb.	1,000	245,370	245,370
###	731325710	GAF-K SADA DN 80/125	ks	1,000	242,684	242,684
###	731325711	RÚRA KONC. DN 80/125, 1000MM, PP/NEREZ	ks	1,000	32,144	32,144
###	731325712	RÚRA KONC. DN 80/125, 2000MM, PP/NEREZ	ks	3,000	69,003	207,008
###	731325713	DRŽIAK DN 125 - DO 48MM, NEREZ	ks	3,000	17,975	53,925
###	731325714	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	95,524	3,056	291,879

732 Ústredné kúrenie - strojovne				0,000		0,000
###	732356244	Montáž združeného rozdeľovača a zberača	ks	1,000	48,280	48,280
###	732356245	HKV3/32 - WHY120/80 HKV3/25 - WHY120/80	ks	1,000	55,205	55,205
###	732356246	DNA HKV 3/32/32	ks	1,000	195,444	195,444
###	732356247	AS HKV 32	ks	1,000	15,931	15,931
###	732356248	Montáž hydraulickéj výhybky	ks	1,000	44,676	44,676
###	732356249	DNA WHY 120/80 hydraulická výhybka	ks	1,000	166,731	166,731
###	732356250	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem do 150 l	ks	1,000	45,704	45,704
###	732356251	Set S120, biely	ks	1,000	537,283	537,283
###	732356252	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 300 l	ks	1,000	68,588	68,588
###	732356253	LOGALUX SU300, BIELY	ks	1,000	962,411	962,411
###	732356254	Montáž expanznej nádobky tlak 3 bary s membránou 25 l	ks	1,000	5,110	5,110
###	732356255	Expanz. tlak. nád. REFLEX NG 25 lt./3bar biela	ks	1,000	30,694	30,694
###	732356256	Konzola s páskou KS 8-25 k expanzomatu	ks	1,000	6,019	6,019
###	732356257	Montáž expanznej nádobky tlak 3 bary s membránou 100 l	ks	1,000	14,388	14,388
###	732356258	Expanz. tlak. nád. REFLEX NG 100 lt./3 bar šedá	ks	1,000	84,259	84,259
###	732356259	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	24,632	1,019	25,088

733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				0,000		0,000
###	733547832	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 28/1,0 mm	m	56,000	20,850	1 167,600
###	733547833	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 35/1,5 mm	m	23,000	36,577	841,268
###	733547834	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 42/1,5 mm	m	14,000	50,259	703,630
###	733547835	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 54/2,0 mm	m	22,000	65,416	1 439,146
###	733547836	Potrubie plastliniové D 16 mm	m	176,000	9,008	1 585,467
###	733547837	Potrubie plastliniové D 20 mm	m	64,000	11,978	766,578
###	733547838	Potrubie plastliniové D 26 mm	m	61,000	16,763	1 022,541
###	733547839	Potrubie plastliniové D 32 mm	m	44,000	22,797	1 003,078
###	733547840	Potrubie plastliniové D 40 mm	m	52,000	37,516	1 950,819
###	733547841	Tlaková skúška medeneho potrubia do D 35 mm	m	79,000	0,586	46,303
###	733547842	Tlaková skúška medeneho potrubia nad 35 do 64 mm	m	36,000	0,722	26,000
###	733547843	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	345,000	0,421	145,347

###	733547844	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	52,000	0,522	27,156
###	733547845	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	115,829	1,296	150,149
734 Ústredné kúrenie - armatúry				0,000		0,000
###	734564181	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	20,000	0,912	18,241
###	734564182	HERZ ventil guľ. voda 1/2" vypúšťací a napúšť. s had.pripojkou PN12,5	ks	10,000	3,869	38,694
###	734564183	Flexvent 1/2" plavákový odzdušňovač	ks	10,000	9,103	91,028
###	734564184	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	10,000	2,659	26,593
###	734564185	HERZ Set Picolo-K rohový - G3/4" ZV	ks	3,000	19,816	59,447
###	734564186	HERZ Strömmax - GM 1/2" ventil priamy stupáč.regulačný	ks	4,000	40,944	163,778
###	734564187	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	13,000	3,278	42,611
###	734564188	TECHNOLINE Ventil guľ. voda 3/4" FF páka červená PN40	ks	4,000	3,337	13,348
###	734564189	Hadica flexi 3/4x3/4" dĺžka 50cm FF PN10 nerez	ks	8,000	2,889	23,111
###	734564190	REFLEX MK 3/4" guľ.kohút so zaistením PN16/120°	ks	1,000	19,259	19,259
###	734564191	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	13,000	3,588	46,644
###	734564192	TECHNOLINE Ventil guľ. voda 1" FF páka červená PN40	ks	8,000	5,777	46,215
###	734564193	Šróbenie kúrenárske priame 1" Ms V 4300	ks	4,000	4,609	18,437
###	734564194	REFLEX MK 1" guľ.kohút so zaistením PN16/120°	ks	1,000	31,296	31,296
###	734564195	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	8,000	5,533	44,267
###	734564196	TECHNOLINE Ventil guľ. voda 6/4" FF páka PN40	ks	4,000	15,904	63,974
###	734564197	Šróbenie kúrenárske priame 6/4" Ms V 4300	ks	4,000	8,810	35,241
###	734564198	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies	ks	35,000	2,975	104,125
###	734564199	HERZ Set Picolo-VK rohový - Herz-3000 s guľ.vent.+ter.hlavica Picolo	ks	35,000	14,860	520,106
###	734564200	Montáž termostatickej hlavice kvapalínovej jednoduchej	súb	32,000	1,464	46,844
###	734564201	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	64,000	2,491	159,407
###	734564202	HERZ Prechodka 16x2 pre PE-X/PB a plast.prip.rúrky G3/4" (eurokonus)	ks	76,000	2,009	152,704
###	734564203	Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160	ks	1,000	6,725	6,725
###	734564204	Manometer 312 (M100S/113) pr.100mm, 0 - 600 kPa M20x1.5, 1.6%	ks	1,000	10,015	10,015
###	734564205	Slučka zahnutá závitová oceľ., A 137530 1 PN250, M20	ks	1,000	10,521	10,521
###	734564206	Kohút 3-cestný pod manometer 16263 M20	ks	1,000	20,123	20,123
###	734564207	Prip. tlak 13752104 E M20-G1/2" (vnút.-vonk.), prechodová oceľ	ks	1,000	3,375	3,375
###	734564208	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	19,614	0,231	4,540
735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				0,000		0,000
###	735121450	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	3,000	6,877	20,631
###	735121451	RADIK PLAN VK 11-0600/0400	ks	3,000	66,824	200,472
###	735121452	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	21,000	6,994	146,883
###	735121453	RADIK PLAN VK 22-0600/0400	ks	5,000	85,834	429,171
###	735121454	RADIK PLAN VK 22-0600/0500	ks	5,000	91,415	457,074
###	735121455	RADIK PLAN VK 22-0600/0600	ks	11,000	96,976	1 066,735
###	735121456	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	4,000	7,469	29,878
###	735121457	RADIK PLAN VK 22-0600/0800	ks	2,000	108,124	216,248
###	735121458	RADIK PLAN VK 22-0600/0900	ks	2,000	113,685	227,370
###	735121459	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	6,000	7,948	47,689
###	735121460	RADIK PLAN VK 22-0600/1200	ks	3,000	130,407	391,222
###	735121461	RADIK PLAN VK 22-0600/1000	ks	3,000	119,259	357,778
###	735121462	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	10,212	10,212
###	735121463	RADIK PLAN VK 22-0600/1600	ks	1,000	152,691	152,691
###	735121464	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednoradového	ks	10,000	4,117	41,167
###	735121465	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	27,000	7,988	215,675
###	735121466	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1820 mm	ks	3,000	10,206	30,617
###	735121467	KORALUX LINEAR CLASSIC 1820/0750	ks	1,000	58,456	58,456
###	735121468	KORALUX LINEAR CLASSIC 1820/0600	ks	2,000	53,731	107,461
###	735121469	Montáž elektrického konvektora	súb	1,000	11,171	11,171
###	735121470	T17 1500 elektrický konvektor, interierový, výkon 1500W, IP 24, 8 stupňov výkonu	ks	1,000	57,500	57,500
###	735121471	Montáž teplovzdušného ohrievača	súb	4,000	125,000	500,000
###	735121472	Teplovodný ohrievač vzduchu Zeta TOP bez žalúzie s jednofázovým ax.ventilátorem, Al metal.9006	ks	4,000	402,778	1 611,111
###	735121473	Podpéra pevná Zeta1	ks	4,000	30,382	121,530
###	735121474	Standardní žalúzie nerez Zeta1	ks	4,000	20,833	83,333
###	735121475	SALUS 091FL - týždenný programovateľný termostat, 0-230V; 0,2°C; 5A	ks	1,000	25,748	25,748
###	735121476	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	71,473	1,481	105,886
767 Konštrukcie doplnkové kovové				0,000		0,000
###	735121477	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	20,000	3,287	65,741
###	735121477	Kovové doplnkové konštrukcie	kg	20,000	2,176	43,519
###	735121477	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,180	0,833	0,983
OST Ostatné				0,000		0,000
###	OST-00014588	Vykurovací skúška	sub	1,000	509,259	509,259
###	OST-00014589	Uvedenie kotla do prevádzky 50 kW	sub	1,000	416,667	416,667
###	OST-00014590	Uvedenie kotla do prevádzky 15 kW	sub	1,000	138,889	138,889
###	OST-00014591	Revízie, skúšky	sub	1,000	601,852	601,852

Celkom

34 395,394

Položkový rozpočet VZTpre CP č.72-04-20					
Stavba: Hasičska zbrojnica Svätý Jur					
P.č.	Skrátený popis	M.j.	Množst vo	JC	Celkom cena
1	3	4	5		
Zariadenie č.1: Odsávanie od miestností hygiény					
	Spolu	kpl	1	2 994,00	2 994,00
Zariadenie č.2: Odsávanie výfukových plynov					
	Spolu	kpl	1	8 052,77	8 052,77
	Spolu				11 046,77
	VRN + Zaregulovanie +Doprava			711,66	
Celkom cena bez DPH v EUR					11 758,43

Poznámky :

CP je vypracovaná na základe poskytnutej TD 05/2018!

Cenová ponuka neobsahuje profesiu ELI, ZTI, MaR, ani žiadne HSV práce a geodetické práce.

CP neobsahuje žiadne stavebné práce, prierazy, v nosných konštrukciách, opätovné výsparavky a protipožiarné prestupy.

Pre zar.č 2 je nacenené **alternatívne zar. REM 63-225/0,8-2/1,5**

VS, porovnateľných parametrov

Stlacený vzduch

Stavba: Hasičska zbrojnica Svätý Jur					
P.č.	Skrátený popis	M.j.	Množst vo	JC	Celkom cena
1	3	4	5		
	Kompresor UNM STS 630-10-270 BASE	ks	1	1 756,00	1 756,00
	Hadica spoj 1500mm 3/4"	ks	1	47,98	47,98
	Odvadzac kondenzátu	ks	1	107,00	107,00
	spotrebný mater	kpl	1	47,50	47,50
	montaz	sub	1	114,00	114,00
	doprava	km	60	0,60	36,00
	Rúrka Al 22x1 mm (l = 3m)	m	42	3,28	137,76
	Príchytka	ks	35	0,36	12,60
	Spojka závitová 3/4"a	ks	5	2,99	14,95
	Spojka 22i -22i	ks	14	3,56	49,84
	L-spojka 22i x22i	ks	8	4,16	33,28
	T-spojka 22i -22i - 22i	ks	3	5,72	17,16
	Ventil guľový 3/4"axi	ks	5	4,55	22,75
	Príchyt.kov-gum. 20-23	ks	25	0,48	12,00
	Redukcia 3/4"i-1/2"a	ks	4	5,23	20,92
	Krabica RLD-B2x1/2"i; BASIS	ks	4	6,52	26,08
	Krabica RLD-T2x1/2"i; TOP	ks	4	4,42	17,68
	Rýchlospojka 1/2" a	ks	4	3,20	12,80
	Redukcia 1/4"a x 1/2"a M	ks	4	1,96	7,84
	Filt-reg. 1/4",40mic.,10bar	ks	4	30,23	120,92
	Rýchlospojka 1/4" a	ks	4	2,97	11,88
	Manometer 40,0-10,1/8"	ks	4	5,20	20,80
	Tyč závitová M 8 x 1000 mm	m	10	1,11	11,10
	Spotrebný materiál	ks	1	180,00	180,00
	Montaz	hod	20	33,25	665,00
	Doprava	sub	1	34,20	34,20
	Pranajom plosiny	sub	1	200,00	200,00
	VRN	sub	1	100,00	100,00

3 838,04

Cenová ponuka - Hasická zbrojnica, Sv.Jur

Dvojrádová injektážna clona - IC Injektcream		47,61	x	92,59 €	4 408,33
				0	
Sanácia vnútorného priestoru:				0	
Osekanie zamokrenej a zasolenej omietky - interiér s presahom 1.5 násobka od posledného mokrého miesta	m2	335,86	x	5,09 €	1 710,40
Výškárание muriva do hĺbky 1,5 -2,0 cm	m2	335,86	x	2,04 €	684,16
Presun hmôt na medziskládku	t	13,43	x	46,30 €	621,76
Antisulfát penetrácia SP10	m2	335,86	x	3,24 €	1 088,44
Izolačná omietka SAN-S v hr. 10 mm	m2	74,83	x	9,44 €	706,73
Sanačný špric VSP 30 kg na plochu 50 %	m2	167,5	x	6,02 €	1 008,10
Sanačná omietka TKP wta 30 kg v hr. 10 mm	m2	335,86	x	21,76 €	7 308,06
Sanačná omietka jemná NHL 30 kg	m2	335,86	x	9,26 €	3 109,81
Náter paropriepustnou farbou Sanasil	m2	335,86	x	5,74 €	1 928,09
				0	
Sanácia vonkajšieho priestoru - izolovanie základov v smere od AI NOVI				0	
				0	
Rozsekanie chodníka + betónu na šírku 60 cm od steny	m2	25,11	x	9,72 €	244,13
Odkop ryhy na šírka 60 cm do hĺbky cca 0,90 m	m3	22,6	x	41,67 €	941,67
Vyčistenie steny výkopu od zvetralých častí	m2	37,67	x	4,63 €	174,40
Vyspravenie základu materiálom TKP 04	m2	37,67	x	11,57 €	436,00
Bituménová penetrácia pod izoláciu BD2K	m2	37,67	x	3,24 €	122,08
Izolácia BD2K hr. 3.00 mm	m2	37,67	x	18,52 €	697,59
Ochrana izolácie styrodúr C hr. 3.00 cm	m2	37,67	x	7,87 €	296,48
Spádový betón s klinom vo výkope	m2	25,11	x	27,78 €	697,50
Osadenie nopovej fólie s olišťovaním	m2	62,78	x	6,02 €	377,84
Kamenný zásyp frakcie 16 32 materiál	m3	22,6	x	35,65 €	805,65
Zásyp ručne	t	40,68	x	18,52 €	753,33
				0	
Sanácia vonkajšieho priestoru - izolovanie základov v smere od záhrady				0	
				0	
Rozsekanie chodníka + betónu na šírku 60 cm od steny	m2	31,9	x	9,72 €	310,14
Odkop ryhy na šírka 100 cm do hĺbky cca 2.000 m	m3	63,8	x	41,67 €	2 658,33
Vyčistenie steny výkopu od zvetralých častí	m2	63,8	x	4,63 €	295,37
Vyspravenie základu materiálom TKP 04	m2	63,8	x	11,57 €	738,43
Bituménová penetrácia pod izoláciu BD2K	m2	63,8	x	3,24 €	206,76
Izolácia BD2K hr. 3.00 mm	m2	63,8	x	18,52 €	1 181,48
Ochrana izolácie styrodúr C hr. 3.00 cm	m2	63,8	x	7,87 €	502,13
Spádový betón s klinom vo výkope	m2	31,9	x	27,78 €	886,11
Osadenie nopovej fólie s olišťovaním	m2	79,75	x	6,02 €	479,98
Osadenie drenážnej rúry fí 100 mm	m	37	x	3,24 €	119,91
Spátný zásyp odkopaným materiálom	t	114,84	x	18,52 €	2 126,67

37 625,84

ROZPOČET

Stavba: 18-394 HASICKA ZBROJNICA

Miesto:

Dátum: 30.04.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

05 - Demontáž elektroinštalácie

2	K	210962042	Demontáž svietidla - žiarivkové priemyslové stropné prisadené 2 zdroje bez krytu	kpl	1,000	200,000	200,000
4	K	433120002	Demontáž skríňového rozvádzača	hod	6,000	20,000	120,000
7	K	460120002	Prenájom pojazdného hliníkového lešenia	hod	32,000	22,560	721,920
5	K	M023.1	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	hod	80,000	15,000	1 200,000
6	K	M026.1	Vývod odpadu na skládku	kpl	2,000	250,000	500,000
							0,000

91 - Rozvádzač RH

140	M	34588546987	RH	ks	1,000	1 700,000	1 700,000
291	M	659898965	RP1	ks	1,000	250,000	250,000
292	M	6598989654	RP2	ks	1,000	250,000	250,000
293	M	659898969	RP3	ks	1,000	250,000	250,000
294	M	6598989693	RP4	ks	1,000	250,000	250,000
							0,000

HSV - audiosystém

209	M	253358	Maticová digitálna mixážna jednotka s digitálnym signálovým procesorom (DSP) 8x8	ks	1,000	483,000	483,000
210	M	7856545345	Dvojkanálový digitálny zosilňovač zvuku 2x 250 W / 100 V (výstup 40 Ω), trieda D,	ks	1,000	821,000	821,000
211	M	31531582387	Mikrofónna stanica pre M-9000M2 CE	ks	1,000	327,000	327,000
212	M	7886828	Napájací adaptér pre RM-9012 EB a RM-9012C EB, 24V DC, 1A	ks	1,000	62,000	62,000
213	M	728786867	Skrinkový reproduktor 6 W / 100 V,	ks	16,000	18,000	288,000
214	M	725427888	Multi. prehrávač	ks	1,000	145,000	145,000
215	M	34154886564	Vstupný modul k M-9000M2 CE s 2 kanály	ks	1,000	117,000	117,000
217	K	2365489532	Montáž audiosystém		1,000	1 600,000	1 600,000
220	M	365297485	JB-500-OB 2x1,5, CU, Kábel pre pripojenie reproduktorov	m	200,000	0,361	72,260
							0,000

740 - Svietidlá

107	K	210201913	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	136,000	20,000	2 720,000
108	M	3450906510558	SNAPPY 2.0 LED 5300lm/840 1x57W OMS - nevyrába sa nahradá za Hormen MINI 14x Hormen MINI zavesný MINNI LED DOWN L = 2255 mm - 8 827 lm, 840, 55,6W, EVG, microprism 11x Hormen MINI zavesný MINNI LED DOWN L = 1127 mm - 5 248 lm, 840, 34,5W, EVG, satín, white	ks	25,000	197,470	4 936,750
278	M	326595646	Zapustené OMS - Perlita L	ks	22,000	40,185	884,070
109	M	3450906510598	SNAPPY 1.2 LED 3200lm/840 1x35W OMS - nevyrába sa nahradá za Hormen MINI	ks	27,000	127,224	3 435,048
110	M	3450906510654	JORY FLOOD M40 LED 1500lm/830 1x20W	ks	5,000	173,062	865,308
111	M	34509065109876	ENID W1 OPAL LED 445lm/830, 1x12W	ks	16,000	102,125	1 634,000
112	M	345456065109876	HARM G G1 LED 150lm/830 1x5W	ks	5,000	92,150	460,750
113	M	3454560651098761	TDO STEEL LED L OPAL 7100lm/840 1x53W	ks	19,000	112,100	2 129,900
114	M	34545606510987612	ABHAM D-I	ks	3,000	441,750	1 325,250
116	M	345459876	LED pás v profile zapustené v NIKE14,4W/m, 3000K, 5500mm	ks	6,000	135,400	812,400
125	K	2102019138	Montáž zdroja k LED pásu	ks	8,000	4,300	34,400
128	M	345879994595	Zdroj k LED pásu LPV-35-24	ks	6,000	9,250	55,500
200	M	345879996595	Zdroj k LED pásu LPV-100-24	ks	2,000	18,000	36,000

124	K	2102019139879	Montáž LED pásu	m	68,000	4,300	292,400
119	M	345879987	Svietidlo núdzové antipanic corridor, stropné-zapustné	ks	9,000	65,750	591,750
121	M	345879987555	Svietidlo núdzové s piktogramom, nástenné (vľavo-nadol)	ks	3,000	60,500	181,500
122	M	3458799875555	Svietidlo núdzové s piktogramom, nástenné (vpravo-nadol)	ks	3,000	60,500	181,500
123	M	34587998755555	Svietidlo núdzové s piktogramom, nástenné (nadol)	ks	10,000	60,500	605,000

0,000

PSV - Elektroinštalácia

78	K	1234502312	Montáž podlahovej krabice	ks	2,000	15,000	30,000
279	M	326596563	Jednotka podlahovej krabice	ks	2,000	22,438	44,876
279	M	326596563	Kryt na podlahovú krabicu, plastový	ks	2,000	14,119	28,238
280	M	326596564	Plastová inštalčná krabica do betónu	ks	2,000	13,759	27,518
281	M	326596565	Zásuvka do podlahovej krabice, biela, jednonásobná	ks	8,000	2,159	17,274
282	M	326596566	Zásuvka dátová do podlahovej krabice, RJ45, Cat.6A, biela	ks	8,000	7,499	59,992
99	K	210010301	Krabica prístrojová bezhalogénová	ks	90,000	0,600	54,000
100	M	3450906510	Krabica KU 68 LAI 1HF	ks	90,000	0,915	82,350
101	K	21001030123	Krabica odbočovacia viečkom a svorkovnicou, bezhalogénová	ks	120,000	2,100	252,000
102	M	345090651023	Krabica odbočovacia s viečkom, bezhalogénová	ks	120,000	2,075	248,976
148	M	34509065102378	Škatuľová svorkovnica pre krabice	ks	120,000	0,845	101,400
105	K	210010301987654	Protipožiarné utesnenie káblových prestupov	hod	8,000	25,000	200,000
106	M	34509065102987654	Malta na protipožiarné utesnenie káblových prestupov	ks	1,000	93,360	93,360
8	K	210110001	Montáž jedнопólového spínača nástenného, radenie 1, IP20, 10A	ks	19,000	2,900	55,100
9	M	3450201320	Jedнопólový spínač nástenný, radenie 1, IP20, 10A	ks	19,000	2,335	44,356
287	K	15345345	Montáž prepínača striedavého dvojitého, radenie 6+6, IP44, 10A	ks	4,000	3,430	13,720
261	M	985623569	Prepínač striedavý dvojité - radenie 6+6, IP44	ks	4,000	6,982	27,848
299	K	210800113	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x1,5	m	40,000	0,700	40,000
300	M	3410350551	CYKY 4x1,5 - Kábel pre prívod usadenie, medený 17A	m	40,000	0,498	27,480
288	K	2108001140	Montáž prepínača striedavého - radenie 6, IP20, 10A	ks	10,000	2,900	29,000
282	M	3450201320	Prepínač striedavý - radenie 6, IP20, 10A	ks	10,000	4,719	56,628
10	K	210110005	Montáž viťového spínača (prepínača) - radenie 7, IP20, 10A	ks	6,000	2,900	17,400
11	M	3450201315	Krídlový spínač (prepínač) - radenie 7, IP20, 10A	ks	6,000	4,432	26,592
12	K	210110024	Montáž striedavého prepínača nástenného, radenie 6, IP20, 10A	ks	20,000	2,900	58,000
13	M	3450202330	Striedavý prepínač nástenný, radenie 6, IP20, 10A	ks	20,000	2,867	57,340
14	K	21011002411	Montáž striedavého prepínača nástenného, radenie 5, IP20, 10A	ks	7,000	2,900	20,300
15	M	3450202280	Striedavý spínač nástenný, radenie 5, IP20, 10A	ks	7,000	3,498	24,486
20	K	210111002	Zásuvka domová vstavaná 16 A, 230V, TN-S, vrátane zapojenia vyhotovenie 2P + Z, IP20	ks	68,000	3,500	238,000
21	M	3450334600	Zásuvka domová vstavaná 16 A, 230V, TN-S, vrátane zapojenia vyhotovenie 2P + Z IP20	ks	68,000	2,519	171,292
22	K	210111002654	Zásuvka domová vstavaná 16 A, 230V, TN-S, vrátane zapojenia vyhotovenie 2P + Z, IP44	ks	31,000	3,500	108,500
23	M	3450334600654	Zásuvka domová vstavaná 16 A, 230V, TN-S, vrátane zapojenia vyhotovenie 2P + Z IP44	ks	31,000	6,781	210,211
56	K	210800613	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	235,000	0,680	159,800
57	M	3410350554	H07Z-K 6 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	235,000	0,443	104,105
54	K	210800615	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	35,000	0,840	29,400
55	M	3410350556	H07Z-K 16 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	35,000	1,211	42,385
30	K	210881021	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	2 200,000	0,630	1 386,000
31	M	3410350864	N2XH 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	2 200,000	0,454	998,800
32	K	210881022	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	1 150,000	0,720	828,000

33	M	3410350865	N2XH 3x2,5 Nehorlavý kábel bez funkčnosti VDE	m	1 150,000	0,647	743,590
34	K	210881047	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne NZXH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	40,000	0,780	31,200
35	M	3410350890	N2XH 5x2,5 Nehorlavý kábel bez funkčnosti VDE	m	40,000	1,074	42,960
58	K	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	5,000	4,800	24,000
59	M	3582010042	Zásuvka podpovrchová Modulo45, 2xRJ45/s, Cat.6A, komplet osadená-počítačová sieť a príslušenstvo	ks	5,000	7,741	38,703
218	M	1266598456	FTP 4x2x24 AWG LSOH Kábel na prenos dát	m	500,000	0,258	129,000
286	K	220511030	Kábel voľne uložený na stenu	m	500,000	0,490	245,000
285	M	220730232	Koaxiálny kábel PENFLEX do D 7 mm pripevnený na stenu úchytkami PVC, bez zapojenia vodičov	m	400,000	1,889	755,600
289	K	452345345	Kábel voľne uložený na stenu	m	400,000	0,490	196,000
267	K	2658986536	Montáž a inštalácia TV+SAT zásuvky	ks	5,000	3,500	17,500
268	M	36953569	Zásuvka SIGNAL TV/SAT + krytka STERLING	ks	5,000	9,523	47,615
90	M	3450710300	Rúrka HFX 25	m	750,000	0,518	388,500
91	M	3451100200	I-Prichytka HFCL 25	ks	750,000	0,201	150,750
201	M	34500308210	Tlačítko TOTAL STOP XB5A58445	ks	1,000	14,976	14,976
92	K	3214502923	Zväzkový držiak Grip, 50x85mm	ks	400,000	1,500	600,000
93	M	345321315500932	Zväzkový držiak grip, 50x85mm	ks	400,000	0,428	171,040
60	K	3450204890	Montáž 1 rámčeka, horizontálny, biely	ks	84,000	0,300	25,200
274	M	62959363	1 rámček, horizontálny biely, IP44	ks	20,000	0,627	12,532
275	K	59623265	Montáž 1 rámčeka, horizontálny, biely, IP44	ks	20,000	0,300	6,000
61	M	K0140	1 rámček, horizontálny biely	ks	84,000	0,627	52,634
276	M	695321653	2 rámček, horizontálny biely, IP44	ks	17,000	1,294	21,998
277	K	965365455	Montáž 2 rámčeka, horizontálny, biely, IP44	ks	17,000	0,300	5,100
62	K	345020489011	Montáž 2 rámčeka, horizontálny, biely	ks	19,000	0,500	9,500
63	M	K014	2 rámček, horizontálny biely	ks	19,000	1,295	24,599
68	K	3450204890111	Montáž 5 rámčeka, horizontálny, biely	ks	4,000	0,300	1,200
69	M	M015	5 rámček, horizontálny biely	ks	4,000	4,514	18,056
98	K	6474032830	Vyrezanie rýh frézovaním v podlahe hĺbky 12 cm, šírky 40 cm	m	1,000	19,000	19,000
219	M	12365945	Žlab MKBL250H50/3-L1 + príslušenstvo + montáž	m	40,000	9,377	375,096
290	M	36295984	Podlahový kanál	m	40,000	10,500	420,000
96	K	973031851	Vytvorenie kapsy pre prístrojové krabice v nepálených tehliach (Ytong, Porfix, ...) veľkosti do d 100 mm hĺbky do 50 mm	ks	160,000	0,390	62,400
97	K	974032830	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 2 cm, šírky 4 cm -0,00144t	m	220,000	4,400	968,000
297	K	210800122651	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x16	m	50,000	1,450	72,500
298	M	341035010018561	CYKY 5x16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	50,000	4,873	243,645
295	K	210800122	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x6	m	20,000	0,930	18,600
296	M	3410350100	CYKY 3x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	20,000	1,367	27,340

21-M - Rack

216	M	4598653265	RACK		1,000	450,000	450,000
							0,000

N00 - Bleskozvod

221	K	210010313	Krabica na meráciu svorku bleskozvodov - nastavovacia 218x168x80-150 - R.8145	ks	7,000	5,460	38,220
222	M	3544245456	Krabica na meráciu svorku bleskozvodov - nastavovacia 218x168x80-150 - R.8145	ks	7,000	3,675	25,725
223	K	210220003	Skrýty zvod pri zatepľovacom systéme FeZn Ø 8 - izolovaný	kg	16,000	6,000	96,000
224	M	3544224100	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie FeZn Ø 8 - izolovaný	kg	16,000	11,000	176,000
225	K	210220020	Územňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	kg	150,000	0,900	135,000
226	M	3544223850	Územňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	150,000	1,100	165,000
227	K	210220021	Územňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov FeZn Ø 10mm - izolovaný	kg	18,000	6,000	108,000
228	M	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie FeZn Ø 10 - izolovaný	kg	18,000	7,800	140,400

229	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	10,000	2,294	22,940
230	M	3544247920	Štítok orientačný	ks	10,000	0,414	4,140
232	M	3544217850	Podpera vedenia na ploché strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 21 oceľ	ks	31,000	2,154	66,780
284	K	21022010123	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	31,000	0,705	21,855
233	M	3544217900	Podložka k podpere vedenia plastová označenie podložka k PV 21	ks	31,000	1,098	34,044
234	K	210220107	Držiak vedenia do zateplenej fasády	ks	60,000	1,408	84,480
235	M	3544217450	Držiak vedenia do zateplenej fasády	ks	60,000	0,667	40,020
280	K	210220109	Podpery vedenia FeZn pod škridlovú strechu PV11	ks	32,000	1,647	52,704
256	M	1235698654	Podpery vedenia FeZn pod škridlovú strechu PV11	ks	32,000	1,225	39,200
237	M	210220204	Zachytávacia tyč JP10-30	ks	4,000	3,903	15,612
269	M	26536646	Zachytávacia tyč JP40	ks	1,000	30,100	30,100
254	M	1558695965	Podpera vedenia na vrchol krovu ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 15 A	ks	47,000	0,811	38,117
255	M	659865235	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	ks	47,000	1,072	50,384
238	M	3544215601	Podstavec k zachytávacej tyči JP a OB pr.318mm kruhový betón	ks	2,000	7,299	14,598
239	M	35442156012	Plastová podložka pre podstavec	ks	1,000	3,670	3,670
240	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	11,000	2,352	25,872
241	M	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	11,000	0,636	6,996
242	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	14,000	1,647	23,058
243	M	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	14,000	0,371	5,194
244	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	10,000	2,352	23,520
245	M	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	10,000	0,853	8,530
246	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	11,000	2,352	25,872
247	M	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	11,000	1,064	11,704
250	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	12,000	2,352	28,224
251	M	3544221350	Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 B	ks	12,000	0,608	7,296
281	K	210220442	Svorka ECU 57F25 odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	2,000	2,352	4,704
258	M	26598653626	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	2,000	0,482	0,963
271	K	365953659133	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 1,7 m	ks	4,000	4,095	16,380
282	M	3544221600	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 1,7 m	ks	4,000	3,818	15,272
283	K	232565636	Držiak ochranného uholníka univerzálny s vrutom ocelový žiarovo zinkovaný označenie DOU vr. 1	ks	8,000	4,012	32,096
272	M	3595696369	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	8,000	0,676	5,406
VRN08 - inžinierska činnosť							0,000
198	K	00100003145	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie	kpl	1,000	200,000	200,000
199	K	001000031458888	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	150,000	150,000

ROZPOČET

Stavba: Hasičská zbrojnica, Svätý Jur
Objekt: Plynoinštalácia

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Miesto:

Spracoval:
Dátum: 29. 4. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				
723		Zdravotechnika - vnútorný plynovod				
1	7231202111	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353,0 DN 25	m	50,000	10,989	549,444
2	7231202112	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akost' 11 353,0 D 57/2, 9	m	42,000	15,626	656,289
3	7231202113	Redukcia varná 48,3x2,6/26,9x2,3	ks	2,000	1,568	3,135
4	7231202114	Redukcia varná 60,3x2,9/48,3x2,6	ks	1,000	1,543	1,543
5	7231202115	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2,9	m	0,700	12,631	8,842
6	7231202116	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 76/3,2	m	0,900	16,384	14,746
7	7231202117	Montáž skrinky podružného merania	ks	1,000	23,148	23,148
8	7231202118	W600Basic_U, NTL, 2GU, 2flex, vent_na G4-G6		1,000	277,500	277,500
9	7231202119	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	ks	4,000	3,256	13,022
###	7231202120	HERZ ventil gul. plyn 3/4" FF páka	ks	2,000	5,956	11,913
###	7231202121	Had.FLEXI plyn 3/4"x800 MF DN13 plnoprietok	ks	2,000	8,675	17,350
12	7231202122	Montáž plynomera	ks	1,000	10,234	10,234
###	7231202123	Plynomer membránový BK-G4T rozteč 250mm s tep.kompenz.+ šróbenie, Qmin=0,04 - Qmax=6m3/h.	ks	1,000	113,019	113,019
783		Nátery			0,000	0,000
15	783477740	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	92,000	2,157	198,481
OST		Ostatné			0,000	0,000
14	OST-00145778	RS+TS	súb	1,000	555,556	555,556
16	OST-00145779	Príprava drážky pre rozvod plynu, niky pre skrinku podružného merania - dodá stavba	súb	1,000	0,000	0,000
Celkom						2 454.222

Príloha č. 2 k SP

(v prípade, ak uchádzač uplatňuje subdodávateľov)

Zoznam subdodávateľov

Predmet zákazky: „Rekonštrukcia hasičskej zbrojnice Svätý Jur“

Názov a sídlo subdodávateľa/IČO	Podiel plnenia zákazky v %	Predmet subdodávok	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, funkcia)
Názov: Techteam sro Sídlo: Tomášikova 17, Bratislava IČO:44690321	9,17	Vzduchotechnika, ZTI, UK	Marek Kordos Wolkrova 11, Bratislava Konateľ
Názov: Marell sro Sídlo: Coburgova 82 Trnava IČO:46572716	6,50	Elektroinštalácia	Marek Sebek Sidunky 270/16 Jaslovske Bohunice Konateľ
Názov: AB-IZOL sro Sídlo: Palenice 2 Chynorany IČO:48280143	5,50	Sanácia zavlhnutého muriva,	Anton Bebjak Palenice 2, Chynorany Konateľ

V Bratislava dňa 11.5.2020


CONCO Services, s.r.o.
Mokrý Zámok 2
821 04 Bratislava
IČO 45434527
IČ DPH: SK202193053

Bc. Miroslav Ostatník

Konateľ

(osoba alebo osoby s právom podpisovať v mene uchádzača)



Slovenská komora stavebných inžinierov

O s v e d č e n i e

o vykonaní skúšky odbornej spôsobilosti

Slovenská komora stavebných inžinierov osvedčuje, že

Ing. Richard Čižmár

27. 4. 1980

narodený a

vykonal a skúšku odbornej spôsobilosti podľa zákona SNR č. 138/1992 Zb.
o autorizovaných architektoch a autorizovaných stavebných inžinieroch
v znení neskorších predpisov

stavbyvedúci



s evidenčným číslom **11902**

Oprávnenie splnomocňuje vykonávať vybrané činnosti vo výstavbe
podľa zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku
v znení neskorších predpisov.

1. 4. 2011

Datum vydania

prof. Ing. Dušan Majdúch, PhD.



NÁRODNÝ
INŠPEKTORÁT
PRÁCE

SPRÁVNÝ POPLATOK
UHRADENÝ

ev. čís. : ABT-0326/13

OSVEDČENIE

vydané v zmysle § 6 ods. 1 písm. d) bod 4. zákona č. 125/2006 Z. z. o inšpekcii práce a o zmene a doplnení zákona č. 82/2005 Z. z. o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov znení neskorších predpisov v nadväznosti na § 24 ods. 1 ods. 7 zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov,

na činnosť :

autorizovaný bezpečnostný technik

Meno a priezvisko: **Ing. Eduard Leitner**
Dátum narodenia: **13.10.1986**
Adresa trvalého pobytu: **Gaštanová 2044/18**
94901 Nitra

Dátum vykonania skúšky: **06. 12. 2013**



.....
Ing. Karol Habina
generálny riaditeľ

V Košiciach, dňa 22. 01. 2019

Pozn. : Upozorňujeme na povinnosť vyplývajúcu z § 24 ods. 10 zákona č. 124/2006 Z. z. vznp.
Zmena osvedčenia ABT ev. č.: ABT-0326/13 zo dňa 10.12.2013 z dôvodu zmeny adresy